

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 100002	Processo: 1038/2019
Condição de Pagamento:	Em até 30 dias, após cada entrega definitiva do objeto.	
Validade da Proposta:	60 dias	
Prazo de Execução:	12 meses	

Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
22332	AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS	04.835.184/0001-60
21189	BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	07.566.796/0001-93
18652	COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA	98.511.835/0001-00
18785	FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	04.584.756/0001-86
25113	GD COMÉRCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA - ME	10.674.585/0001-89
25748	LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	27.281.727/0001-40
18671	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI	92.140.433/0001-60
20147	M.F. MACHADO SOARES	03.230.856/0001-41
25226	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	18.274.923/0001-05
25750	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	12.811.487/0001-71
21187	PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA	87.174.991/0001-07
24250	ZILA MARIA DAMBROS-EPP	21.444.300/0001-30

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	1	18.465,0000	litros	ÁGUA SANITÁRIA. COMPOSIÇÃO HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA			1,6900	18.465,0000	31.205,85	PROQUILL	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			1,8000	18.465,0000	33.237,00	PROQUILL	12 meses
GD COMÉRCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA - M			1,8000	18.465,0000	33.237,00	Proquill	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			2,1900	18.465,0000	40.438,35	Lipom	12 meses
ZILA MARIA DAMBROS-EPP			3,1500	18.465,0000	58.164,75	QBOA	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA			3,7900	18.465,0000	69.982,35	Qboa	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	2	607,0000	Unidade	CERA EM PASTA, EMBALAGEM DE LATA, COMPOSIÇÃO BÁSICA: PARAFINA			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			257,6000	607,0000	156.363,20	Tigre	12 meses
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			267,2800	607,0000	162.238,96	GUANABARA	12 meses
ZILA MARIA DAMBROS-EPP			269,5000	607,0000	163.586,50	TIGRE	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	3	2,0000	Unidade	Colher de aço inox tamanho grande.			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			8,7800	2,0000	17,56	ABC	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	4	23,0000	Unidade	FORMA DE ALUMÍNIO RETANGULAR GRANDE			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			28,5000	23,0000	655,50	Caparroz	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	5	5.600,0000	Unidade	ESCOVA DENTAL INFANTIL COM CERDAS MACIAS CABEÇA PEQUENA EMBA			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI			1,4900	5.600,0000	8.344,00	BITUFO	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			2,5000	5.600,0000	14.000,00	Bitufo	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	6	1.174,0000	Unidade	CERA LÍQUIDA, EMBALAGEM PLÁSTICA. COMPOSIÇÃO BÁSICA: CERA DE P			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 100002	Processo: 1038/2019
Condição de Pagamento: Em até 30 dias, após cada entrega definitiva do objeto.		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA	3,5900	1.174,0000	4.214,66	Agua fast	12 meses
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	4,2300	1.174,0000	4.966,02	RUBI	12 meses
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA	4,7000	1.174,0000	5.517,80	PROQUILL	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	4,9900	1.174,0000	5.858,26	PROQUILL	12 meses
ZILA MARIA DAMBROS-EPP	8,1500	1.174,0000	9.568,10	POLIFLOR	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS	9,0000	1.174,0000	10.566,00	Aquafast	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	7	2,0000	Unidade	ESCORREDOR DE MASSA EM ALUMINIO NUMERO 40		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		58,6600	2,0000	117,32	Economico	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	8	2,0000	Unidade	ESCUMADEIRA EM INOX (1,00 X 34,5 CM)		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		14,9500	2,0000	29,90	Fuzipar	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	9	2,0000	Unidade	CONCHA EM ALUMINIO NUMERO 13		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ZILA MARIA DAMBROS-EPP		23,7300	2,0000	47,46	FUZIPAR	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		24,9500	2,0000	49,90	Economico	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	10	150,0000	Unidade	PRATO FUNDO EM VIDRO TEMPERADO. DIMENSOES 196 X 37 MM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ZILA MARIA DAMBROS-EPP		5,0500	150,0000	757,50	DURALEX	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI		5,1700	150,0000	775,50	DURALEX	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		6,9900	150,0000	1.048,50	Nadir	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	11	2,0000	Unidade	TABUA DE CORTE EM VIDRO TEMPERADO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		15,9500	2,0000	31,90	Euro home	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	12	3.000,0000	Unidade	MAMADEIRA POLICARBONATO, CAPUZ, ROSCA E DISCO COM BICO DE SILIC		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI		9,4900	3.000,0000	28.470,00	LOLLY	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA		11,2100	3.000,0000	33.630,00	lolly	12 meses
M.F. MACHADO SOARES		12,0000	3.000,0000	36.000,00	LOLLY	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		12,2900	3.000,0000	36.870,00	Fiona	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	13	5.500,0000	Unidade	SHAMPOO - INFANTIL FRASCOS DE 220ML, SEM ALCOOL QUE NÃO ARDE N		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		9,8000	5.500,0000	53.900,00	Huggies	12 meses
ZILA MARIA DAMBROS-EPP		10,2000	5.500,0000	56.100,00	HUGGIES	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI		11,4900	5.500,0000	63.195,00	HUGGIES	12 meses
M.F. MACHADO SOARES		13,0000	5.500,0000	71.500,00	HUGGIES	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA		13,4300	5.500,0000	73.865,00	huggies	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 100002	Processo: 1038/2019
Condição de Pagamento: Em até 30 dias, após cada entrega definitiva do objeto.		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	14	120,0000	litros	QUEROSENE LÍQUIDA INCOLOR			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			9,1900	120,0000	1.102,80	Qlar	12 meses
ZILA MARIA DAMBROS-EPP			12,9900	120,0000	1.558,80	ZAWASKI	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	15	657,0000	Unidade	ÁGUA SANITÁRIA. COMPOSIÇÃO HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA			6,8000	657,0000	4.467,60	PROQUILL	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			7,5000	657,0000	4.927,50	PROQUILL	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			8,1500	657,0000	5.354,55	Agua sanitaria	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	16	631,0000	Unidade	DESINFETANTE LÍQUIDO BACTERICIDA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			7,5000	631,0000	4.732,50	PROQUILL	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			7,8500	631,0000	4.953,35	Girando sol	12 meses
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA			7,9000	631,0000	4.984,90	PROQUILL	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS			16,0000	631,0000	10.096,00	Girando Sol	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	17	12.322,0000	Unidade	Frasco de amaciante de roupa, composição básica: Benzeno Sulfonato de Sódio,			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA			3,4000	12.322,0000	41.894,80	PROQUILL - FRASCO	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			4,2000	12.322,0000	51.752,40	PROQUILL(2LITRO)	12 meses
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			4,3200	12.322,0000	53.231,04	ATRIUS	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS			6,7800	12.322,0000	83.543,16	Aquafast	12 meses
ZILA MARIA DAMBROS-EPP			7,6200	12.322,0000	93.893,64	MON BIJU	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			8,6900	12.322,0000	107.078,18	Aqua fast	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	18	600,0000	Unidade	LIMPADOR CONCENTRADO MULTIUSO, INDICADO PARA LIMPEZA DE PISOS			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA			10,9000	600,0000	6.540,00	PROQUILL	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			12,9500	600,0000	7.770,00	Polvax	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			18,0000	600,0000	10.800,00	PROQUILL	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	19	914,0000	Unidade	ALVEJANTE LÍQUIDO (TIPO AJAX). COMPOSIÇÃO: LINEAR AQUIL BENZENO			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			3,2800	914,0000	2.997,92	PRATIK	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			4,5000	914,0000	4.113,00	Ajax	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	20	514,0000	Unidade	DETERGENTE/SABÃO FORTE (TIPO SOLUPAN), PRODUTO INDICADO PARA			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA			17,0000	514,0000	8.738,00	PROQUILL	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			36,0000	514,0000	18.504,00	Solupa	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 100002	Processo: 1038/2019
Condição de Pagamento:	Em até 30 dias, após cada entrega definitiva do objeto.	
Validade da Proposta:	60 dias	
Prazo de Execução:	12 meses	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	21	302,0000	Unidade	ESPONJA (ESPONJÃO) DE USO GERAL PARA LIMPEZA, MEDIDAS APROXIM			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			1,9900	302,0000	600,98	Esfrebom	12 meses
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			4,1600	302,0000	1.256,32	BETTANIN	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	23	9,0000	Unidade	CHALEIRA EM ALUMÍNIO HOTEL CAPACIDADE 4 LITROS			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			72,9500	9,0000	656,55	Zanella	12 meses
ZILA MARIA DAMBROS-EPP			85,7900	9,0000	772,11	ROCHEDO	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	24	166,0000	Unidade	CABO EXTENSOR EM AÇO PARA VASSOURA, RODO, 2 METROS			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			25,9000	166,0000	4.299,40	Condor	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	25	157,0000	Unidade	SOLUÇÃO ENZIMÁTICA, LIMPADOR MULTIUSO COMPOSTO POR UMA MISTU			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			45,0000	157,0000	7.065,00	Zimax	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	26	130,0000	Unidade	SOLUÇÃO GLUTARALDEIDO 2% UTILIZADA PARA DESINFECÇÃO DE ARTIGO			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			159,0000	130,0000	20.670,00	Glutalabor	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	27	790,0000	Unidade	COPO PLÁSTICO CAPACIDADE 50 ml pacotes com no mínimo 100 unidades			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI			1,6800	790,0000	1.327,20	COPOBRAS	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			1,8000	790,0000	1.422,00	ALTACOPO	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			1,9800	790,0000	1.564,20	Copobras	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA			2,9900	790,0000	2.362,10	copobras	12 meses
M.F. MACHADO SOARES			3,1500	790,0000	2.488,50	COPOBRAS	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	28	22,0000	Unidade	FILME DE PVC TRANSPARENTE COM 30m CADA			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			4,6500	22,0000	102,30	STAR	12 meses
ZILA MARIA DAMBROS-EPP			4,7000	22,0000	103,40	GIOPACK	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			5,7500	22,0000	126,50	Giopack	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI			6,4000	22,0000	140,80	GIOPACK	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	29	147,0000	Unidade	COPO DE VIDRO PARA ÁGUA CAPACIDADE MÍNIMA DE 250 ml			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			3,9000	147,0000	573,30	Duralex	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI			5,3000	147,0000	779,10	DURALEX	12 meses
M.F. MACHADO SOARES			7,0000	147,0000	1.029,00	DURALEX	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 100002	Processo: 1038/2019
Condição de Pagamento: Em até 30 dias, após cada entrega definitiva do objeto.		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	30	37,0000	Unidade	TAPETES PARA PORTA COM SUPERFICIE 100% ALGODÃO, BASE DE LÁTEX			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI			27,9900	37,0000	1.035,63	KARSTEM	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			42,9000	37,0000	1.587,30	Carstn	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	31	10,0000	Unidade	BANDEJAS PLÁSTICAS, RETANGULARES, MEDINDO APROXIMADAMENTE 55			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI			13,9500	10,0000	139,50	PLASUTIL	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			33,8000	10,0000	338,00	Plasutil	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	32	12,0000	Unidade	BULE EM ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 2 LITROS			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ZILA MARIA DAMBROS-EPP			36,1700	12,0000	434,04	ROCHEDO	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			45,8900	12,0000	550,68	Tramontina	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	33	8,0000	Unidade	BANDEJA EM INOX, COM ALÇAS LATERAIS PARA PEGAR TAMANHO MÉDIO,			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			198,0000	8,0000	1.584,00	Tramontina	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	34	572,0000	Unidade	LIMPADOR CONCENTRADO MULTIUSO, INDICADO PARA LIMPEZA DE PISOS			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA			2,0000	572,0000	1.144,00	PROQUILL	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			2,2800	572,0000	1.304,16	Qlar	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS			2,5000	572,0000	1.430,00	Worker	12 meses
ZILA MARIA DAMBROS-EPP			4,3500	572,0000	2.488,20	VEJA	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	35	210,0000	Unidade	FRASCO CONTENDO LIMPADOR DE VIDROS. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: LAURIL			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			9,4000	210,0000	1.974,00	PROQUILL	12 meses
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA			9,9000	210,0000	2.079,00	PROQUILL	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS			12,5000	210,0000	2.625,00	Marqui	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			13,9800	210,0000	2.935,80	Nova	12 meses
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			21,9000	210,0000	4.599,00	SIMOQUIMICA	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	36	18.563,0000	Unidade	DESINFETANTE LÍQUIDO BACTERICIDA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			1,3000	18.563,0000	24.131,90	Qlar	12 meses
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA			1,4900	18.563,0000	27.658,87	PROQUILL	12 meses
GD COMÉRCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA - M			1,6000	18.563,0000	29.700,80	Proquill	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			1,6800	18.563,0000	31.185,84	PROQUILL	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA			1,9900	18.563,0000	36.940,37	gota limpa	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS			2,1900	18.563,0000	40.652,97	Girando Sol	12 meses
ZILA MARIA DAMBROS-EPP			2,2900	18.563,0000	42.509,27	GIRANDO SOL	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência **Número:** 100002 **Processo:** 1038/2019
Condição de Pagamento: Em até 30 dias, após cada entrega definitiva do objeto.
Validade da Proposta: 60 dias
Prazo de Execução: 12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	37	169,0000	Unidade	FRASCO CONTENDO LIMPADOR DE VIDROS. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: LAURIL			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA			1,9400	169,0000	327,86	PROQUILL	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			2,1700	169,0000	366,73	PROQUILL	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA			2,3000	169,0000	388,70	worker	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			2,3900	169,0000	403,91	Qlar	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS			2,8000	169,0000	473,20	Worker	12 meses
ZILA MARIA DAMBROS-EPP			5,9000	169,0000	997,10	VEJA	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	38	17.042,0000	Unidade	SABÃO EM PÓ. COMPOSIÇÃO BÁSICA: AQUIL BENZENO SULFONATO DE S			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GD COMÉRCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA - M			3,1800	17.042,0000	54.193,56	Breeze	12 meses
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA			3,9500	17.042,0000	67.315,90	TOP LIMP	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			4,9900	17.042,0000	85.039,58	Girando Sol	12 meses
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			5,0400	17.042,0000	85.891,68	TOP LIMP	12 meses
ZILA MARIA DAMBROS-EPP			5,4500	17.042,0000	92.878,90	GIRANDO SOL	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS			6,9400	17.042,0000	118.271,48	Girando Sol	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA			9,0000	17.042,0000	153.378,00	girandosol	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			12,0000	17.042,0000	204.504,00	OMO	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	39	1.702,0000	Unidade	CERA LÍQUIDA, EMBALAGEM PLÁSTICA. COMPOSIÇÃO BÁSICA: CERA DE P			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA			16,5000	1.702,0000	28.083,00	PROQUILL	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			22,7500	1.702,0000	38.720,50	Qlar	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			34,6500	1.702,0000	58.974,30	PROQUILL	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	40	141,0000	Unidade	FRASCO DE LUSTRA MÓVEIS. LIMPA E DÁ BRILHO SEM ENGORDURAR. PE			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA			1,9000	141,0000	267,90	PROQUILL	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			2,0500	141,0000	289,05	PROQUILL	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS			2,2000	141,0000	310,20	Worker	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA			2,2000	141,0000	310,20	worker	12 meses
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			3,2800	141,0000	462,48	PATRIK	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			5,8000	141,0000	817,80	Polvax	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	41	28.177,0000	Unidade	PACOTES CONTENDO NO MÍNIMO 04 (QUATRO) ROLOS DE PAPEL HIGIÊNICO			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			3,8700	28.177,0000	109.044,99	CLARA	12 meses
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA			3,9600	28.177,0000	111.580,92	CLARA	12 meses
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			4,9800	28.177,0000	140.321,46	DUETTO	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			5,1900	28.177,0000	146.238,63	Dueto	12 meses
ZILA MARIA DAMBROS-EPP			5,3500	28.177,0000	150.746,95	PERSONAL	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI			6,9600	28.177,0000	196.111,92	PERSONAL	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 100002	Processo: 1038/2019
Condição de Pagamento: Em até 30 dias, após cada entrega definitiva do objeto.		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	42	828,0000	Unidade	FARDOS DE PAPEL HIGIÊNICO BRANCO (ROLÃO), CONTENDO NO MÍNIMO 8			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			26,9000	828,0000	22.273,20	TRIBOM EXTRA LU	12 meses
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA			31,4400	828,0000	26.032,32	AMETISTA	12 meses
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			34,6000	828,0000	28.648,80	VINHEPEL	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			48,3500	828,0000	40.033,80	Eco	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	43	16.719,0000	Unidade	ESPONJA PARA LIMPEZA (LOUÇA) DE POLIURETANO, FIBRA SINTÉTICA CO			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA			0,5000	16.719,0000	8.359,50	BETTANIN - BRILH	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			0,6600	16.719,0000	11.034,54	BETTANIN	12 meses
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			0,6800	16.719,0000	11.368,92	BETTANIN	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			0,6900	16.719,0000	11.536,11	Brilhos	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS			1,2000	16.719,0000	20.062,80	Esfrebom	12 meses
ZILA MARIA DAMBROS-EPP			1,2000	16.719,0000	20.062,80	ESFREBOM	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	44	12.877,0000	Unidade	SACO PARA LIXO, PLÁSTICO POLIETILENO SUPER-RESISTENTE. COR (PRE			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GD COMÉRCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA - M			1,6500	12.877,0000	21.247,05	GD	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			1,9800	12.877,0000	25.496,46	JB	12 meses
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA			2,4800	12.877,0000	31.934,96	PROQUILL	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS			5,2500	12.877,0000	67.604,25	Videquimica	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			6,5800	12.877,0000	84.730,66	Versatil	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA			7,1000	12.877,0000	91.426,70	giopack	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	45	440,0000	Unidade	Saco para lixo, plástico polietileno super-resistente. Cor (preto ou azul). Capacidade			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GD COMÉRCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA - M			1,2500	440,0000	550,00	GD	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			1,6800	440,0000	739,20	JB	12 meses
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA			1,7500	440,0000	770,00	PROQUILL	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS			1,9500	440,0000	858,00	Videquimica	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			2,6900	440,0000	1.183,60	Versatil	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA			3,4900	440,0000	1.535,60	giopack	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	46	12.467,0000	Unidade	SACO PARA LIXO, PLÁSTICO POLIETILENO SUPER-RESISTENTE. COR (PRE			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			0,8500	12.467,0000	10.596,95	JB	12 meses
GD COMÉRCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA - M			0,9500	12.467,0000	11.843,65	GD	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS			1,4500	12.467,0000	18.077,15	Videquimica	12 meses
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA			1,7200	12.467,0000	21.443,24	PROQUILL	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			2,6900	12.467,0000	33.536,23	Versatil	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA			3,4900	12.467,0000	43.509,83	giopack	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 100002	Processo: 1038/2019
Condição de Pagamento: Em até 30 dias, após cada entrega definitiva do objeto.		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	47	12.822,0000	Unidade	SACO PARA LIXO, PLÁSTICO POLIETILENO SUPER-RESISTENTE. COR (PRE			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			1,1000	12.822,0000	14.104,20	JB	12 meses
GD COMÉRCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA - M			1,1200	12.822,0000	14.360,64	GD	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS			1,9500	12.822,0000	25.002,90	Videquimica	12 meses
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA			1,9800	12.822,0000	25.387,56	PROQUILL	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			3,2900	12.822,0000	42.184,38	Versatil	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA			4,9200	12.822,0000	63.084,24	giopack	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	48	638,0000	Unidade	SACO PARA LIXO, PLÁSTICO POLIETILENO SUPER-RESISTENTE. COR (PRE			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			0,8000	638,0000	510,40	JB	12 meses
GD COMÉRCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA - M			0,8000	638,0000	510,40	GD	12 meses
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA			1,7200	638,0000	1.097,36	PROQUILL	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS			1,9500	638,0000	1.244,10	Videquimica	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			2,6900	638,0000	1.716,22	Versatil	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	49	395,0000	Unidade	SACO PARA LIXO, PLÁSTICO POLIETILENO SUPER-RESISTENTE. COR (PRE			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GD COMÉRCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA - M			1,1300	395,0000	446,35	GD	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			1,2000	395,0000	474,00	JB	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS			1,9500	395,0000	770,25	Videquimica	12 meses
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA			1,9800	395,0000	782,10	PROQUILL	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			3,2900	395,0000	1.299,55	Versatil	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	50	397,0000	Unidade	SACO PARA LIXO, PLÁSTICO POLIETILENO SUPER-RESISTENTE. COR (PRE				
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	
GD COMÉRCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA - M			32,5000	397,0000	12.902,50	GD	12 meses	
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			48,9000	397,0000	19.413,30	JB	12 meses	
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA			72,6300	397,0000	28.834,11	PROQUILL	12 meses	
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			164,2000	397,0000	65.187,40	Versatil	12 meses	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	51	640,0000	Unidade	PÁ PARA LIXO, DE PLÁSTICO COM CABO CURTO.			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			1,7900	640,0000	1.145,60	Dalcin	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA			1,9200	640,0000	1.228,80	dalcin	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			2,0000	640,0000	1.280,00	DALCIN	12 meses
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			2,1000	640,0000	1.344,00	KR	12 meses
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA			2,1100	640,0000	1.350,40	DALCIN	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	52	149,0000	Unidade	PÁ PARA LIXO, DE PLÁSTICO OU METÁLICA COM SUPORTE DE CABO LONGO			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			2,9800	149,0000	444,02	KR	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			3,5900	149,0000	534,91	Dalcin	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 100002	Processo: 1038/2019
Condição de Pagamento: Em até 30 dias, após cada entrega definitiva do objeto.		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	4,8000	149,0000	715,20	DALCIN	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	6,1900	149,0000	922,31	dalcin	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS	6,3800	149,0000	950,62	Dalcin	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	53	628,0000	Unidade	BALDE DE PLÁSTICO, RESISTENTE, COM ALÇA DE METAL. CAPACIDADE 10 L		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GD COMÉRCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA - M		3,2000	628,0000	2.009,60	Arqplast	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA		3,6900	628,0000	2.317,32	arqplast	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS		4,6500	628,0000	2.920,20	Arqplast	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		5,1500	628,0000	3.234,20	Arqplast	12 meses
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		5,7600	628,0000	3.617,28	ARQPLAST	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA		5,9400	628,0000	3.730,32	ARQPLAST	12 meses
M.F. MACHADO SOARES		6,8000	628,0000	4.270,40	ARQPLAST	12 meses
ZILA MARIA DAMBROS-EPP		8,5000	628,0000	5.338,00	PLASVALE	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	54	617,0000	Unidade	Balde de plástico, resistente, com alça de metal. Capacidade de 15 litros.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GD COMÉRCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA - M		3,7800	617,0000	2.332,26	Arqplast	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA		4,5900	617,0000	2.832,03	arqplast	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		5,8500	617,0000	3.609,45	Arqplast	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS		5,9500	617,0000	3.671,15	Arqplast	12 meses
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		6,4800	617,0000	3.998,16	ARQPLAST	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA		6,8700	617,0000	4.238,79	ARQPLAST	12 meses
M.F. MACHADO SOARES		8,9500	617,0000	5.522,15	ARQPLAST	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	55	71,0000	Unidade	BALDE DE PLÁSTICO, RESISTENTE, COM ALÇA DE METAL. CAPACIDADE DE		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS		9,2600	71,0000	657,46	Arqplast	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		9,9900	71,0000	709,29	Arqplast	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA		10,5000	71,0000	745,50	ARQPLAST	12 meses
M.F. MACHADO SOARES		11,1000	71,0000	788,10	ARQPLAST	12 meses
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		11,3800	71,0000	807,98	ARQPLAST	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	56	113,0000	Unidade	BALDE DE PLÁSTICO, RESISTENTE, COM ALÇA DE METAL. CAPACIDADE DE		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GD COMÉRCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA - M		5,9800	113,0000	675,74	Arqplast	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA		7,9500	113,0000	898,35	arqplast	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS		9,2600	113,0000	1.046,38	Arqplast	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		9,9900	113,0000	1.128,87	Arqplast	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA		10,5000	113,0000	1.186,50	ARQPLAST	12 meses
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		11,6800	113,0000	1.319,84	ARQPLAST	12 meses
M.F. MACHADO SOARES		12,5000	113,0000	1.412,50	ARQPLAST	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	57	112,0000	Unidade	BALDE DE PLÁSTICO, RESISTENTE, COM ALÇA DE METAL. CAPACIDADE DE		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 100002	Processo: 1038/2019
Condição de Pagamento: Em até 30 dias, após cada entrega definitiva do objeto.		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

M.F. MACHADO SOARES	14,2000	112,0000	1.590,40	ARQPLAST	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA	16,7500	112,0000	1.876,00	Arqplast	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	16,9900	112,0000	1.902,88	arqplast	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS	17,0400	112,0000	1.908,48	Arqplast	12 meses
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	19,7800	112,0000	2.215,36	ARQPLAST	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	58	112,0000	Unidade	BALDES DE PLÁSTICO COM TAMPA PARA LIXO. CAPACIDADE DE 100 LITROS		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA		39,9000	112,0000	4.468,80	JB	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS		49,0000	112,0000	5.488,00	Plasnew	12 meses
M.F. MACHADO SOARES		56,0000	112,0000	6.272,00	ARQPLAST	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		58,7900	112,0000	6.584,48	Arqplast	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	59	93,0000	Unidade	BALDE PLÁSTICO ESPREMEDOR COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 10 LITROS		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA		15,0000	93,0000	1.395,00	CLEAN	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS		16,0000	93,0000	1.488,00	Marly	12 meses
M.F. MACHADO SOARES		26,0000	93,0000	2.418,00	MARLY	12 meses
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		26,9800	93,0000	2.509,14	MARLY	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		31,1000	93,0000	2.892,30	Clean	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	60	99,0000	Unidade	BALDE PLÁSTICO ESPREMEDOR COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 25 LITROS		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA		15,0000	99,0000	1.485,00	CLEAN	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		59,0000	99,0000	5.841,00	Clean	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	61	77,0000	Unidade	BACIAS PLÁSTICAS RESISTENTES. CAPACIDADE DE 15 LITROS.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA		5,3600	77,0000	412,72	arqplast	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS		6,4700	77,0000	498,19	Arqplast	12 meses
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		8,3500	77,0000	642,95	ARQPLAST	12 meses
M.F. MACHADO SOARES		9,6000	77,0000	739,20	ARQPLAST	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		11,3500	77,0000	873,95	Arqplast	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	62	67,0000	Unidade	BACIAS PLÁSTICAS RESISTENTES. CAPACIDADE 7 LITROS.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		6,4800	67,0000	434,16	Plasvale	12 meses
ZILA MARIA DAMBROS-EPP		15,5000	67,0000	1.038,50	PLASVALE	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	63	410,0000	Unidade	CESTO PARA LIXO COM TAMPA. CAPACIDADE DE 100 LITROS.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA		39,9000	410,0000	16.359,00	JB	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS		49,0000	410,0000	20.090,00	Plasnew	12 meses
M.F. MACHADO SOARES		54,1000	410,0000	22.181,00	JB	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		58,8000	410,0000	24.108,00	Plasnil	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 100002	Processo: 1038/2019
Condição de Pagamento: Em até 30 dias, após cada entrega definitiva do objeto.		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA	63,9500	410,0000	26.219,50	PLASNEW	12 meses
---	---------	----------	-----------	---------	----------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	64	119,0000	Unidade	CESTO PARA LIXO COM TAMPA. CAPACIDADE DE 50 LITROS.			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			24,4000	119,0000	2.903,60	ARQPLAST	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS			29,2000	119,0000	3.474,80	Arqplast	12 meses
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			34,9700	119,0000	4.161,43	ARQPLAST	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			36,5000	119,0000	4.343,50	Arqplast	12 meses
FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA			38,0800	119,0000	4.531,52	PLASNEW	12 meses
M.F. MACHADO SOARES			40,9000	119,0000	4.867,10	ARQPLAST	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	65	99,0000	Unidade	LIXEIRAS/CESTO TELADO PARA COZINHA/BANHEIRO. CAPACIDADE DE 10 LI			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			3,2900	99,0000	325,71	Plasvale	12 meses
FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA			21,1000	99,0000	2.088,90	PLASVALE	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	66	164,0000	Unidade	LIXEIRAS PARA COZINHA COM TAMPA E PEDAL. CAPACIDADE DE 30 LITROS			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			39,9000	164,0000	6.543,60	JB	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			48,9900	164,0000	8.034,36	Sanremo	12 meses
FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA			89,2600	164,0000	14.638,64	SANREMO	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	67	200,0000	Unidade	LIXEIRAS PARA COZINHA COM TAMPA E PEDAL. CAPACIDADE DE 60 LITROS			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			90,0000	200,0000	18.000,00	JB	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			123,5500	200,0000	24.710,00	Sanremo	12 meses
FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA			144,2000	200,0000	28.840,00	SANREMO	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	68	61,0000	Unidade	LIXEIRAS PARA COZINHA COM TAMPA E PEDAL. CAPACIDADE DE 100 LITRO			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			172,5000	61,0000	10.522,50	JB	12 meses
FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA			199,0000	61,0000	12.139,00	JSN	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			299,0000	61,0000	18.239,00	Londre	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	69	1.251,0000	Unidade	ESPONJA LÃ DE AÇO, PARA LIMPEZA DE UTENSÍLIOS E LIMPEZA EM GERA			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA			1,2500	1.251,0000	1.563,75	INOVE	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			1,3000	1.251,0000	1.626,30	INOVE	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			1,4500	1.251,0000	1.813,95	Aiklin	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA			1,5900	1.251,0000	1.989,09	inove	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS			1,6000	1.251,0000	2.001,60	Inove	12 meses
ZILA MARIA DAMBROS-EPP			1,6500	1.251,0000	2.064,15	BOMBRIL	12 meses
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			1,6900	1.251,0000	2.114,19	INOVE	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 100002	Processo: 1038/2019
Condição de Pagamento: Em até 30 dias, após cada entrega definitiva do objeto.		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	70	1.245,0000	Unidade	PALHA DE AÇO/ ESFREGÃO DE AÇO Nº: 0, 1, 2 EMBALAGENS DE NO MÍNIMO			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS			0,8000	1.245,0000	996,00	Sany	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			0,8500	1.245,0000	1.058,25	Inove	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA			0,8800	1.245,0000	1.095,60	inove	12 meses
ZILA MARIA DAMBROS-EPP			1,1700	1.245,0000	1.456,65	BOMBRIL	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	71	561,0000	Unidade	TOALHA DE ROSTO ATOALHADAS FELPUDA 100% ALGODÃO, MÍNIMO 0,70X0			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			6,7000	561,0000	3.758,70	Panosul	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA			7,3100	561,0000	4.100,91	panosul medidas 41	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI			7,9800	561,0000	4.476,78	PANOSUL	12 meses
M.F. MACHADO SOARES			8,5000	561,0000	4.768,50	PANOSUL	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			8,9000	561,0000	4.992,90	QUASAR	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	72	1.411,0000	Unidade	FARDOS CONTENDO COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, RESISTENTE, PADRAO			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA			3,1500	1.411,0000	4.444,65	DU DIGO	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			3,4000	1.411,0000	4.797,40	COPOBRAS	12 meses
M.F. MACHADO SOARES			3,6000	1.411,0000	5.079,60	COPOBRAS	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			4,1500	1.411,0000	5.855,65	Copobras	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI			4,3800	1.411,0000	6.180,18	COPOBRAS	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA			5,2200	1.411,0000	7.365,42	copobras	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	73	50,0000	Unidade	Unidades de filme de PVC transparente com 30m cada.			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			4,2500	50,0000	212,50	Lifepack	12 meses
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			4,7200	50,0000	236,00	STAR	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI			6,4000	50,0000	320,00	GIOPACK	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	74	1.417,0000	Unidade	PACOTE CONTENDO GUARDANAPO DE PAPEL, 30X30CM, NÃO PERECÍVEL,			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA			1,2900	1.417,0000	1.827,93	AMETISTA	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			1,6000	1.417,0000	2.267,20	JARAU	12 meses
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			1,6700	1.417,0000	2.366,39	COTY	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI			2,2000	1.417,0000	3.117,40	MILI	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			2,3900	1.417,0000	3.386,63	Mili	12 meses
ZILA MARIA DAMBROS-EPP			2,4500	1.417,0000	3.471,65	MILI	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	75	2.019,0000	Unidade	PACOTE DE PAPEL TOALHA BRANCO, FOLHAS DUPLAS INTERCALADAS, CO			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			3,2500	2.019,0000	6.561,75	Sorello	12 meses
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA			3,2800	2.019,0000	6.622,32	FLORAX PRATIC	12 meses
GD COMÉRCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA - M			3,3000	2.019,0000	6.662,70	Clara	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 100002	Processo: 1038/2019
Condição de Pagamento: Em até 30 dias, após cada entrega definitiva do objeto.		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	4,2000	2.019,0000	8.479,80	CLARA	12 meses
------------------------------	--------	------------	----------	-------	----------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	76	1.014,0000	Unidade	FARDOS COM 06 (SEIS) PACOTE CADA DE PAPEL TOALHA INTERFOLHADO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA		8,1200	1.014,0000	8.233,68	MOLEQUE(FD 1250	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		77,7000	1.014,0000	78.787,80	Mabi	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	77	911,0000	Unidade	DESODORIZADOR/ODORIZADOR AMBIENTAL, AEROSOL. ELIMINA ODORES		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GD COMÉRCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA - M		5,6000	911,0000	5.101,60	Ultra Fresh	12 meses
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA		6,9000	911,0000	6.285,90	ULTRA FRESH - 36	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS		8,2000	911,0000	7.470,20	Ultra Fresh	12 meses
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		8,4500	911,0000	7.697,95	ULTRA FRESH	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		8,7500	911,0000	7.971,25	Glade	12 meses
ZILA MARIA DAMBROS-EPP		10,2000	911,0000	9.292,20	BOM AR	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA		12,9900	911,0000	11.833,89	glade	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	78	218,0000	Unidade	TELA DESODORIZADORA PARA MICTÓRIO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		3,1800	218,0000	693,24	BELL PLUS	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA		3,9200	218,0000	854,56	trilha	12 meses
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA		4,7000	218,0000	1.024,60	TRILHA	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		4,9500	218,0000	1.079,10	trilha	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	79	1.980,0000	Unidade	PEDRA SANITÁRIA, ENCAIXE HIGIÊNICO, NOTIFICADO PELA ANVISA. MÍNIMO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA		0,9200	1.980,0000	1.821,60	DESOFLOR - 35 GF	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS		1,0000	1.980,0000	1.980,00	Sany	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA		1,1400	1.980,0000	2.257,20	sany	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		1,2500	1.980,0000	2.475,00	Sani	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA		1,2500	1.980,0000	2.475,00	SANY	12 meses
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		1,2700	1.980,0000	2.514,60	SANY	12 meses
ZILA MARIA DAMBROS-EPP		2,2000	1.980,0000	4.356,00	HARPIC	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	80	667,0000	Unidade	FRASCO DE INSETICIDA DOMÉSTICO, MULTI-INSETICIDA, PULVERIZADOR, F		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GD COMÉRCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA - M		5,5000	667,0000	3.668,50	Ultra Inset	12 meses
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA		6,5500	667,0000	4.368,85	ULTRA INSET	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA		6,9000	667,0000	4.602,30	ULTRA INSET	12 meses
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		7,8400	667,0000	5.229,28	ULTRA INSET	12 meses
ZILA MARIA DAMBROS-EPP		8,9800	667,0000	5.989,66	SBP	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS		9,2000	667,0000	6.136,40	Ultra Inset	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		9,5500	667,0000	6.369,85	Inset	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 100002	Processo: 1038/2019
Condição de Pagamento: Em até 30 dias, após cada entrega definitiva do objeto.		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	81	649,0000	Unidade	VASSOURA COM CABO DE MADEIRA OU AÇO, REVESTIDA EM PLÁSTICO. O			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			4,2800	649,0000	2.777,72	Varre canto	12 meses
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			6,4500	649,0000	4.186,05	KR	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			6,9000	649,0000	4.478,10	VARRE CANTO	12 meses
ZILA MARIA DAMBROS-EPP			8,9800	649,0000	5.828,02	BETTANIN	12 meses
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA			10,8300	649,0000	7.028,67	BETTANIN	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS			15,3500	649,0000	9.962,15	Bettanin	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	82	560,0000	Unidade	VASSOURITA COM SUPORTE PARA VASO SANITÁRIO, CONVENCIONAL, CO			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			3,2500	560,0000	1.820,00	Dalcin	12 meses
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			5,1200	560,0000	2.867,20	KR	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			5,5000	560,0000	3.080,00	DALCIN	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS			5,9500	560,0000	3.332,00	Dalcin	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA			6,0400	560,0000	3.382,40	dalcin	12 meses
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA			6,6300	560,0000	3.712,80	DALCIN	12 meses
ZILA MARIA DAMBROS-EPP			8,4900	560,0000	4.754,40	BETTANIN	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	83	922,0000	Unidade	RODO PUXA E SECA COM CABO DE MADEIRA OU AÇO, REVESTIDA EM PLÁ			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			4,1200	922,0000	3.798,64	DALCIN	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			4,5000	922,0000	4.149,00	Dalcin	12 meses
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA			4,9700	922,0000	4.582,34	DALCIN - E.V.A	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS			6,3500	922,0000	5.854,70	Klering	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA			7,5600	922,0000	6.970,32	dalcin	12 meses
ZILA MARIA DAMBROS-EPP			11,1000	922,0000	10.234,20	BETTANIN	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	84	482,0000	Unidade	RODO ÁGUA 60 CM, DUPLO INOX CABO DE MADEIRA OU METAL			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			11,9500	482,0000	5.759,90	Enxuga mais	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			12,0000	482,0000	5.784,00	ENXUGA MAIS	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	85	601,0000	Unidade	RODO ÁGUA 40 CM DUPLO PLÁSTICO CABO DE MADEIRA OU METAL			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			4,5300	601,0000	2.722,53	KR	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			5,3700	601,0000	3.227,37	DALCIN	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA			5,9100	601,0000	3.551,91	dalcin	12 meses
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA			6,4700	601,0000	3.888,47	DALCIN - E.V.A	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS			6,7100	601,0000	4.032,71	Klering	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			9,9500	601,0000	5.979,95	Dalcin	12 meses
ZILA MARIA DAMBROS-EPP			13,2000	601,0000	7.933,20	BETTANIN	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 100002	Processo: 1038/2019
Condição de Pagamento: Em até 30 dias, após cada entrega definitiva do objeto.		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	86	148,0000	Unidade	RODO BOLA ESPONJA –ESPUMA ALTA DENSIDADE, COLADA EM BASE CILÍNDRICA			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			6,9500	148,0000	1.028,60	KR	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			7,3800	148,0000	1.092,24	DALCIN	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			7,9500	148,0000	1.176,60	Dalcin	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA			8,1200	148,0000	1.201,76	dalcin	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	87	637,0000	Unidade	RODO ESPUMA PARA PASSAR CERA, CABO EM MADEIRA FORRADO, MÍNIMO 1,20M			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			5,6200	637,0000	3.579,94	DALCIN	12 meses
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			5,8400	637,0000	3.720,08	KR	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			7,7500	637,0000	4.936,75	Dalcin	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA			8,1100	637,0000	5.166,07	dalcin	12 meses
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA			8,8900	637,0000	5.662,93	DALCIN	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	88	4,0000	Unidade	APLICADOR DE CERA COM SISTEMA ARTICULADO, PERMITE ALCANÇAR LO			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			119,8000	4,0000	479,20	Betanin	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	89	924,0000	Unidade	ESCOVA DE CHÃO PARA LIMPEZA EM GERAL, OVAL, CORPO ANATÔMICO, E			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			1,9500	924,0000	1.801,80	KR	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			2,0000	924,0000	1.848,00	DALCIN	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS			2,0000	924,0000	1.848,00	Klering	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			2,2500	924,0000	2.079,00	Dalcin	12 meses
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA			2,8500	924,0000	2.633,40	DALCIN	12 meses
ZILA MARIA DAMBROS-EPP			4,6000	924,0000	4.250,40	BETTANIN	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA			6,7000	924,0000	6.190,80	dalcin	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	90	95,0000	Unidade	ESPANADOR DE PÓ, TIPO PENA, CABO PLÁSTICO OU MADEIRA			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			12,9500	95,0000	1.230,25	Dalcin	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			18,9000	95,0000	1.795,50	DALCIN	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA			20,2200	95,0000	1.920,90	dalcin	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS			20,8500	95,0000	1.980,75	Dalcin	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	91	54,0000	Unidade	CONJUNTO MOP PÓ 60 CM			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			44,8500	54,0000	2.421,90	Betanin	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	92	39,0000	Unidade	CONJUNTO MOP ÚMIDO			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			22,0000	39,0000	858,00	Betanin	12 meses
ZILA MARIA DAMBROS-EPP			22,1000	39,0000	861,90	BETTANIN	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 100002	Processo: 1038/2019
Condição de Pagamento: Em até 30 dias, após cada entrega definitiva do objeto.		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

M.F. MACHADO SOARES	24,9000	39,0000	971,10	MARLY	12 meses
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA	30,7100	39,0000	1.197,69	MARLI - BRUXA 19	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	93	94,0000	Unidade	REFIL MOP PÓ 60 CM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		23,3500	94,0000	2.194,90	Betanin	12 meses
ZILA MARIA DAMBROS-EPP		40,9000	94,0000	3.844,60	BETTANIN	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	94	95,0000	Unidade	REFIL MOP ÚMIDO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA		5,5000	95,0000	522,50	MARLY	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS		6,9000	95,0000	655,50	Marly	12 meses
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA		7,1200	95,0000	676,40	MARLI - BRUXA 19	12 meses
M.F. MACHADO SOARES		11,4000	95,0000	1.083,00	MARLY	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		15,2000	95,0000	1.444,00	Betanin	12 meses
ZILA MARIA DAMBROS-EPP		15,5800	95,0000	1.480,10	BETTANIN	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	95	264,0000	Unidade	PACOTE CONTENDO CORDA PARA VARAL, TRANÇA FIRME, CORDA FORTE,		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		1,7000	264,0000	448,80	Supercorda	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS		2,0000	264,0000	528,00	Supercorda	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI		2,4500	264,0000	646,80	BETANIN	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	96	96,0000	Unidade	GARRAFA TÉRMICA DE MESA, COM JATO FORTE, BOMBA DE PRESSÃO, BICO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		46,6900	96,0000	4.482,24	Termolar	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA		49,6700	96,0000	4.768,32	magic pump termola	12 meses
M.F. MACHADO SOARES		59,6900	96,0000	5.730,24	TERMOLAR	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI		64,9900	96,0000	6.239,04	TERMOLAR	12 meses
ZILA MARIA DAMBROS-EPP		65,9000	96,0000	6.326,40	TERMOLAR	12 meses
FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA		85,9000	96,0000	8.246,40	TERMOLAR	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	97	113,0000	Unidade	GARRAFA TÉRMICA DE MESA, COM JATO FORTE, BOMBA DE PRESSÃO, BICO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		37,5500	113,0000	4.243,15	Termolar	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA		39,9400	113,0000	4.513,22	magic pump termola	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI		44,9900	113,0000	5.083,87	TERMOLAR	12 meses
M.F. MACHADO SOARES		46,4900	113,0000	5.253,37	TERMOLAR	12 meses
FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA		55,6800	113,0000	6.291,84	TERMOLAR	12 meses
ZILA MARIA DAMBROS-EPP		59,3000	113,0000	6.700,90	TERMOLAR	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	98	37,0000	Unidade	GARRAFA TÉRMICA DE MESA, MINIMO 1,0 LITROS, COM BICO PLÁSTICO, S		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA		18,9600	37,0000	701,52	personal	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		19,6000	37,0000	725,20	termolar	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 100002	Processo: 1038/2019
Condição de Pagamento: Em até 30 dias, após cada entrega definitiva do objeto.		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI	32,9900	37,0000	1.220,63	TERMOLAR	12 meses
M.F. MACHADO SOARES	36,0000	37,0000	1.332,00	TERMOLAR	12 meses
FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA	38,7000	37,0000	1.431,90	TERMOLAR	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	99	2.156,0000	Unidade	FRASCO DE SAPONÁCEO EM PÓ, NOTIFICADO PELA ANVISA. COMPOSIÇÃO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA		1,7000	2.156,0000	3.665,20	INOVE	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA		1,9900	2.156,0000	4.290,44	sany	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA		2,1500	2.156,0000	4.635,40	SANY(300GR)	12 meses
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		2,4800	2.156,0000	5.346,88	GOTA LIMPA	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS		2,6500	2.156,0000	5.713,40	Sany	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		2,6900	2.156,0000	5.799,64	Qlar	12 meses
ZILA MARIA DAMBROS-EPP		3,8900	2.156,0000	8.386,84	RADIUM	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	100	2.301,0000	Unidade	FRASCO DE SAPONÁCEO CREMOSO, MÍNIMO 300G/ML, NOTIFICADO PELA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA		1,8500	2.301,0000	4.256,85	PROQUILL	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA		2,6000	2.301,0000	5.982,60	PROQUILL	12 meses
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		2,9800	2.301,0000	6.856,98	PRATIK	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		2,9900	2.301,0000	6.879,99	Qlar	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA		3,3300	2.301,0000	7.662,33	proquil	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS		4,6400	2.301,0000	10.676,64	Fontana	12 meses
ZILA MARIA DAMBROS-EPP		5,2800	2.301,0000	12.149,28	RADIUM	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	101	147,0000	Unidade	DETERGENTE LÍQUIDO (LOUÇA), AROMA NEUTRO OU LIMÃO, EM EMBALAG		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA		9,9000	147,0000	1.455,30	PROQUILL	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		11,7500	147,0000	1.727,25	Elo	12 meses
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		12,8900	147,0000	1.894,83	ATRIUS	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA		12,9600	147,0000	1.905,12	PROQUILL	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	102	20.491,0000	Unidade	DETERGENTE LÍQUIDO (LOUÇA), AROMA NEUTRO OU LIMÃO, EM EMBALAG		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA		1,3000	20.491,0000	26.638,30	PROQUILL	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA		1,3500	20.491,0000	27.662,85	PROQUILL	12 meses
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		1,5800	20.491,0000	32.375,78	ATRIUS	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		1,6900	20.491,0000	34.629,79	Fontana	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA		1,8900	20.491,0000	38.727,99	fontana	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS		2,2700	20.491,0000	46.514,57	Fontana	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	103	6.176,0000	Unidade	SABÃO EM BARRA, PARA LAVAGEM DE TECIDOS, LOUÇAS, PANEIS E TAL		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		1,8900	6.176,0000	11.672,64	Zavaski	12 meses
ZILA MARIA DAMBROS-EPP		1,9000	6.176,0000	11.734,40	ZAWASKI	12 meses
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		2,9800	6.176,0000	18.404,48	SANTO ANTONIO	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 100002	Processo: 1038/2019
Condição de Pagamento: Em até 30 dias, após cada entrega definitiva do objeto.		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	3,0600	6.176,0000	18.898,56	santo antonio	12 meses
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA	3,9700	6.176,0000	24.518,72	SANTO ANTONIO	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	104	155,0000	Unidade	SABONETES, INGREDIENTES BÁSICOS: SABÃO BASE, MANTEIGA DE CACA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA		2,2000	155,0000	341,00	sensus	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		2,2500	155,0000	348,75	Sensus	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS		2,3800	155,0000	368,90	Sensus	12 meses
ZILA MARIA DAMBROS-EPP		2,5600	155,0000	396,80	PALMOLIVE	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	105	160,0000	Unidade	SABONETE 125G COM ÓLEOS HIDRATANTES AROMÁTICOS. COMPONENTE		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		2,2000	160,0000	352,00	Sensus	12 meses
ZILA MARIA DAMBROS-EPP		2,2800	160,0000	364,80	LUX	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS		2,3800	160,0000	380,80	Sensus	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	106	4.040,0000	Unidade	SABONETE INFANTIL 90 GR. GLICERINADO SEM ÁLCOOL. COMPOSIÇÃO: S		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA		1,6200	4.040,0000	6.544,80	baby	12 meses
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA		2,2100	4.040,0000	8.928,40	BABY 123	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS		2,8500	4.040,0000	11.514,00	Baby	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		2,8900	4.040,0000	11.675,60	Baby	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	107	1.016,0000	Unidade	SABONETES LÍQUIDO – PH NEUTRO. COMPOSIÇÃO: SODIUMLAURETH SUL		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA		2,9000	1.016,0000	2.946,40	PROQUILL	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		7,7000	1.016,0000	7.823,20	Sensus	12 meses
ZILA MARIA DAMBROS-EPP		8,6300	1.016,0000	8.768,08	LUX	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA		10,0000	1.016,0000	10.160,00	lux	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	108	3.046,0000	Unidade	REFIL PARA SABONETEIRA DOSADORA COM AÇÃO ANTISSEPTICA, NEUTRO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA		9,4900	3.046,0000	28.906,54	trilha	12 meses
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		9,9700	3.046,0000	30.368,62	BELL PLUS	12 meses
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA		10,9700	3.046,0000	33.414,62	TRILHA	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS		11,0000	3.046,0000	33.506,00	Germiderme	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		16,5600	3.046,0000	50.441,76	trilha	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	109	14.263,0000	Unidade	FRASCO DE ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, 92,8°INPM, SELO DE QUALIDADE		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GD COMÉRCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA - M		4,4000	14.263,0000	62.757,20	Itajá	12 meses
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA		4,7800	14.263,0000	68.177,14	FLOPS	12 meses
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		5,5900	14.263,0000	79.730,17	FLOPS	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		6,1800	14.263,0000	88.145,34	Itaja	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA		6,8000	14.263,0000	96.988,40	TUPI	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 100002	Processo: 1038/2019
Condição de Pagamento: Em até 30 dias, após cada entrega definitiva do objeto.		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	110	1.918,0000	Unidade	FRASCO DE ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, 70% INPM, SELO DE QUALIDADE			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GD COMÉRCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA - M			3,8000	1.918,0000	7.288,40	Flops	12 meses
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			4,6500	1.918,0000	8.918,70	FLOPS	12 meses
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA			4,7800	1.918,0000	9.168,04	FLOPS	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			5,2200	1.918,0000	10.011,96	TUPI	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA			7,1800	1.918,0000	13.771,24	da ilha	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	111	8.057,0000	Unidade	ÁLCOOL EM GEL 70% INPM DESINFETANTE, 1 L BACTERICIDA/ANTI SÉPTICO			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			9,3700	8.057,0000	75.494,09	PROQUILL	12 meses
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA			9,9000	8.057,0000	79.764,30	PROQUILL	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA			12,0000	8.057,0000	96.684,00	da ilha ofertamos 2f	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	112	3.114,0000	Unidade	CAIXA CONTENDO LUVA LÁTEX NATURAIS DESCARTÁVEIS PARA PROCEDIM			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA			17,9000	3.114,0000	55.740,60	TALGE	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			19,0000	3.114,0000	59.166,00	DESCARPACK	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS			21,0000	3.114,0000	65.394,00	Talge	12 meses
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			22,2500	3.114,0000	69.286,50	VOLK	12 meses
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA			22,6100	3.114,0000	70.407,54	TALGE - CA 28.324	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI			22,9800	3.114,0000	71.559,72	TALGE	12 meses
FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA			23,9500	3.114,0000	74.580,30	TALGE/C.A 39864	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA			26,8000	3.114,0000	83.455,20	talge	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			29,9500	3.114,0000	93.264,30	Volki	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	113	12.338,0000	Unidade	PAR DE LUVAS PARA LIMPEZA, BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM PALM			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GD COMÉRCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA - M			1,9000	12.338,0000	23.442,20	Volk	12 meses
FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA			2,0400	12.338,0000	25.169,52	TALGE/C.A 27803	12 meses
MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA			2,0500	12.338,0000	25.292,90	VOLK	12 meses
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA			2,3100	12.338,0000	28.500,78	VOLK - CA 38.310	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA			2,3900	12.338,0000	29.487,82	talge	12 meses
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			3,9800	12.338,0000	49.105,24	VOLK	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			3,9900	12.338,0000	49.228,62	Dani	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI			4,6700	12.338,0000	57.618,46	TALGE	12 meses
ZILA MARIA DAMBROS-EPP			5,9300	12.338,0000	73.164,34	SANRO	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	114	3.351,0000	Unidade	PANO DE CHÃO ALVEJADO (GROSSO) MEDIDA APROX. 46 X 70CM			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GD COMÉRCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA - M			2,2500	3.351,0000	7.539,75	Martins	12 meses
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			3,1800	3.351,0000	10.656,18	MARTINS	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			3,2100	3.351,0000	10.756,71	MARTINS	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			3,3000	3.351,0000	11.058,30	Panosul	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 100002	Processo: 1038/2019
Condição de Pagamento: Em até 30 dias, após cada entrega definitiva do objeto.		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS	3,4000	3.351,0000	11.393,40	Santa Clara	12 meses
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA	4,7900	3.351,0000	16.051,29	MARTINS	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	5,4400	3.351,0000	18.229,44	panosul medidas 48	12 meses
M.F. MACHADO SOARES	5,8000	3.351,0000	19.435,80	MARTINS	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI	5,9800	3.351,0000	20.038,98	PANOSUL	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	115	3.363,0000	Unidade	PANO DE PRATO, MATERIAL ALGODÃO CRU, COMPRIMENTO 80, LARGURA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI		1,8900	3.363,0000	6.356,07	MARTINS	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		5,8000	3.363,0000	19.505,40	FAAP	12 meses
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA		6,5800	3.363,0000	22.128,54	MARTINS	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA		8,8500	3.363,0000	29.762,55	MARTINS(70X100C	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	116	1.104,0000	Unidade	FLANELA PARA LIMPEZA, 100% ALGODÃO, MEDIDAS MÍNIMAS APROXIMADA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GD COMÉRCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA - M		0,9000	1.104,0000	993,60	Martins	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA		1,0300	1.104,0000	1.137,12	MARTINS	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA		1,0800	1.104,0000	1.192,32	panosul	12 meses
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA		1,2500	1.104,0000	1.380,00	MARLY	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		1,2900	1.104,0000	1.424,16	Panosul	12 meses
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		1,3700	1.104,0000	1.512,48	MARTINS	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS		1,4700	1.104,0000	1.622,88	Martins	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI		2,4000	1.104,0000	2.649,60	PANOSUL	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	117	157,0000	Unidade	ANTI – MOFO.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		3,2000	157,0000	502,40	sanol	12 meses
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		7,2800	157,0000	1.142,96	GOTA LIMPA	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA		7,2900	157,0000	1.144,53	gota limpa	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	118	53,0000	Unidade	ANTI-TRAÇA ESTOJO (SACHET). CARACTERÍSTICAS. FINALIDADE: EFETIVO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS		2,8000	53,0000	148,40	Sany	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		8,9500	53,0000	474,35	Mat inset	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	119	1.228,0000	Unidade	CAIXAS DE FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ, Nº 102 E 103, MICROFUIROS, PA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		2,9900	1.228,0000	3.671,72	Brigitta	12 meses
ZILA MARIA DAMBROS-EPP		3,6200	1.228,0000	4.445,36	BRIGITTA	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	120	38,0000	Unidade	SUPORTE PARA FILTRO DE CAFÉ Nº 102 E 103		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		8,9900	38,0000	341,62	Melitta	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 100002	Processo: 1038/2019
Condição de Pagamento: Em até 30 dias, após cada entrega definitiva do objeto.		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	121	145,0000	Unidade	COADORES DE PANO PARA CAFÉ, 100% ALGODÃO, FLANELADO COM A FA			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ZILA MARIA DAMBROS-EPP			0,1000	145,0000	14,50	NAO	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA			2,0800	145,0000	301,60	panosul	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			2,9000	145,0000	420,50	Panosul	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	122	1.106,0000	Unidade	ISQUEIROS TAMANHO MÉDIO À GRANDE PARA ACENDER FOGÃO A GÁS. A			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			3,5000	1.106,0000	3.871,00	Lite	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI			3,9700	1.106,0000	4.390,82	BIC	12 meses
ZILA MARIA DAMBROS-EPP			4,0500	1.106,0000	4.479,30	BIC	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA			4,3800	1.106,0000	4.844,28	bic	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	123	1.065,0000	Unidade	PACOTE DE PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA DE REFLORESTAMENTO			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			0,9900	1.065,0000	1.054,35	Gaboardi	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA			1,0000	1.065,0000	1.065,00	gaboardi	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS			2,0000	1.065,0000	2.130,00	Gaboardi	12 meses
ZILA MARIA DAMBROS-EPP			2,1000	1.065,0000	2.236,50	GABOARDI	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI			2,4000	1.065,0000	2.556,00	GINA	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	124	176,0000	Unidade	CAIXA DE FÓSFOROS, CONTENDO FÓSFOROS EM MADEIRA, ORIUNDAS DE			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			2,1900	176,0000	385,44	Fiat lux	12 meses
ZILA MARIA DAMBROS-EPP			2,4700	176,0000	434,72	FIAT LUX	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS			3,1000	176,0000	545,60	Fiat Lux	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA			3,1800	176,0000	559,68	fiat lux	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI			3,9700	176,0000	698,72	FIAT LUX	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	125	68,0000	Unidade	XÍCARAS PARA CAFEZINHO COM PIRES, NA COR MARROM			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
M.F. MACHADO SOARES			14,0000	68,0000	952,00	DURALEX	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			14,9500	68,0000	1.016,60	Duralex	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI			99,0000	68,0000	6.732,00	DURALEX	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	126	18,0000	Unidade	JARRA DE VIDRO. CAPACIDADE DE 2 LITROS			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			14,9500	18,0000	269,10	Duralex	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI			36,0000	18,0000	648,00	DURALEX	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	127	218,0000	Unidade	FACAS DE MESA COM SERRILHA E CABO DE PROPILENO/MADEIRA, MEDIDA			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			1,8900	218,0000	412,02	Tramontina	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI			3,4000	218,0000	741,20	TRAMONTINA	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 100002	Processo: 1038/2019
Condição de Pagamento: Em até 30 dias, após cada entrega definitiva do objeto.		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

M.F. MACHADO SOARES	3,4000	218,0000	741,20	TRAMONTINA	12 meses
---------------------	--------	----------	--------	------------	----------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	128	242,0000	Unidade	GARFOS COM CABO DE PROPILENO/MADEIRA, MEDIDAS APROX. 190X25X17		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		1,8900	242,0000	457,38	tramontina	12 meses
M.F. MACHADO SOARES		3,4000	242,0000	822,80	TRAMONTINA	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	129	172,0000	Unidade	COLHERES DE MESA COM CABO DE PROPILENO/MADEIRA, MEDIDAS APROX. 190X25X17		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		1,8900	172,0000	325,08	Tramontina	12 meses
M.F. MACHADO SOARES		3,4000	172,0000	584,80	TRAMONTINA	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	130	148,0000	Unidade	COLHERZINHAS DE MESA COM CABO DE PROPILENO/MADEIRA, MEDIDAS APROX. 190X25X17		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		1,1000	148,0000	162,80	Tramontina	12 meses
M.F. MACHADO SOARES		2,6000	148,0000	384,80	TRAMONTINA	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	131	1.674,0000	Unidade	PROTETOR SOLAR FATOR 30, 120 ML, COM REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA		11,9000	1.674,0000	19.920,60	HENLAU	12 meses
FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA		12,4100	1.674,0000	20.774,34	REZYMON	12 meses
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS		17,5500	1.674,0000	29.378,70	Rezymon	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA		20,4400	1.674,0000	34.216,56	luvex	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI		27,7000	1.674,0000	46.369,80	LOREAL	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		28,9500	1.674,0000	48.462,30	Luvex	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	132	12,0000	Unidade	JARRA DE PLÁSTICO COM TAMP. CAPACIDADE DE 2 LITROS		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		5,9000	12,0000	70,80	Plasutil	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	133	22,0000	Unidade	POTES PLÁSTICOS PARA MANTIMENTOS. CAPACIDADE DE 5 KG		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		19,9500	22,0000	438,90	Plasutil	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	134	6,0000	Unidade	SALEIRO COM TAMP. EM PLÁSTICO, COM FURO PARA PENDURAR NA PAREDE		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		6,9000	6,0000	41,40	Plasutil	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	135	12,0000	Unidade	LEITEIRA POLIDA EM ALUMÍNIO CAPACIDADE MÍNIMA DE 02 LITROS		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		21,9500	12,0000	263,40	Economico	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	136	8,0000	Ampola	AÇUCAREIRO EM INOX, COM TAMP. ALÇAS PARA PEGAR NAS LATERAIS, COM 100g		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 100002	Processo: 1038/2019
Condição de Pagamento: Em até 30 dias, após cada entrega definitiva do objeto.		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA	24,9000	8,0000	199,20	Tramontina	12 meses
--	---------	--------	--------	------------	----------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	137	88,0000	Unidade	DISPENSER PARA ÁLCOOL GEL		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS		25,0000	88,0000	2.200,00	Videquimica	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA		28,0000	88,0000	2.464,00	JB	12 meses
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA		30,0600	88,0000	2.645,28	NOBRE	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	138	120,0000	Unidade	DISPENSER SABONETE		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS		25,0000	120,0000	3.000,00	Videquimica	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA		28,0000	120,0000	3.360,00	JB	12 meses
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA		30,0600	120,0000	3.607,20	NOBRE	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	139	52,0000	Unidade	DISPENSER PAPEL TOALHA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS		25,0000	52,0000	1.300,00	Videquimica	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA		28,0000	52,0000	1.456,00	JB	12 meses
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA		30,0600	52,0000	1.563,12	NOBRE	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	140	71,0000	Unidade	DISPENSER PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS		25,0000	71,0000	1.775,00	Videquimica	12 meses
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA		30,0600	71,0000	2.134,26	NOBRE	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA		32,0000	71,0000	2.272,00	JB	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	142	37,0000	Unidade	PARES DE JOELHEIRAS PARA USO EM ATIVIDADE DE LIMPEZA DOMÉSTICA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		10,5000	37,0000	388,50	Moacir	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	143	4.600,0000	Unidade	CREME DENTAL INFANTIL, 50G		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS		4,3100	4.600,0000	19.826,00	Tralala	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		4,9900	4.600,0000	22.954,00	Sanifil	12 meses
PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA		5,1900	4.600,0000	23.874,00	ICEFRESH KIDS	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA		5,5300	4.600,0000	25.438,00	tralala	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI		6,1200	4.600,0000	28.152,00	TRALA LA	12 meses
M.F. MACHADO SOARES		6,8900	4.600,0000	31.694,00	TANDY	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	144	96,0000	Unidade	REMOVEDOR DE CERA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		11,9500	96,0000	1.147,20	KM	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	145	4.500,0000	Unidade	UNIDADES DE BALDE LENÇO UMEDECIDO Recipiente com 400 unidades. Sem		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 100002	Processo: 1038/2019
Condição de Pagamento: Em até 30 dias, após cada entrega definitiva do objeto.		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI	10,3900	4.500,0000	46.755,00	TURMA DOS ANJIN	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	11,1300	4.500,0000	50.085,00	anjinho	12 meses
M.F. MACHADO SOARES	11,5000	4.500,0000	51.750,00	TURMA DOS ANJIN	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA	11,9500	4.500,0000	53.775,00	Anjinhos	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	146	700,0000	Unidade	TESOURINHA PARA UNHA BEBÊ		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI		5,7500	700,0000	4.025,00	MUNDIAL	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		8,9500	700,0000	6.265,00	Mundial	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	147	1.010,0000	Unidade	GARFOS DESCARTÁVEIS DE SOBREMESA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		0,1000	1.010,0000	101,00	Theoto	12 meses
ZILA MARIA DAMBROS-EPP		2,1000	1.010,0000	2.121,00	THEOTO	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI		3,4000	1.010,0000	3.434,00	THEOTO	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	148	1.010,0000	Unidade	PRATOS DESCARTÁVEIS DE SOBREMESA 15CM		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ZILA MARIA DAMBROS-EPP		0,9000	1.010,0000	909,00	COPOBRAS	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		1,1000	1.010,0000	1.111,00	Copobras	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI		1,2000	1.010,0000	1.212,00	MINAPLAST	12 meses
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		1,3000	1.010,0000	1.313,00	DUDIGO	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	150	8,0000	Unidade	TAÇAS DE VIDRO INCOLOR, CAPACIDADE 200ML		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		4,5500	8,0000	36,40	Nadir	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	151	28,0000	Unidade	PANELA DE ALUMÍNIO COM TAMPA CAPACIDADE DE 20 L		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		159,9000	28,0000	4.477,20	ASJ	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	152	26,0000	Unidade	FORMA DE ALUMÍNIO REDONDA TAMANHO MÉDIO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		17,6500	26,0000	458,90	Caparroz	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	153	32,0000	Unidade	COLHER DE ALUMÍNIO GRANDE		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		15,9000	32,0000	508,80	Abc	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	154	531,0000	Unidade	ESCOVÃO PARA LIMPEZA DE CHÃO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		4,9000	531,0000	2.601,90	KR	12 meses
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA		6,1200	531,0000	3.249,72	DALCIN	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		7,5000	531,0000	3.982,50	Betanin	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 100002	Processo: 1038/2019
Condição de Pagamento: Em até 30 dias, após cada entrega definitiva do objeto.		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	155	706,0000	Unidade	RATICIDA				
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			0,5500	706,0000	388,30	Ratazan	12 meses	
ZILA MARIA DAMBROS-EPP			1,5500	706,0000	1.094,30	JIMO	12 meses	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	156	100,0000	Unidade	FIBRA VERDE MULTIUSO				
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			1,9000	100,0000	190,00	BETTANIN	12 meses	
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			1,9900	100,0000	199,00	Esfrebom	12 meses	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	157	100,0000	Unidade	FIBRA LIMPEZA PESADA			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			1,9000	100,0000	190,00	BETTANIN	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			2,6900	100,0000	269,00	Betaniin	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	159	50,0000	Unidade	CABO DE ALUMINIO RETRATIL			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			19,5000	50,0000	975,00	Bralimpia	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	160	100,0000	Unidade	PANO DE CHAO ATOALHADO			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			3,3000	100,0000	330,00	By casa	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI			5,2000	100,0000	520,00	BY CASA	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	161	40,0000	Unidade	UNIDADES ABRIDOR DE LATAS EM AÇO INOX. ACABAMENTO POLIDO, MEDI			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			3,2000	40,0000	128,00	Mundial	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI			4,8000	40,0000	192,00	BRINOX	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	162	35,0000	Unidade	ASSADEIRA RETANGULAR ALTA EM ALUMÍNIO. NÚMERO 5. DIMENSÕES APP			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			24,2000	35,0000	847,00	Economico	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI			29,7000	35,0000	1.039,50	CAMBE	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	163	30,0000	Unidade	ASSADEIRA REDONDA ALTA EM ALUMÍNIO. NÚMERO 35. DIMENSÕES APRO			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			49,0000	30,0000	1.470,00	Economico	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	164	30,0000	Unidade	ASSADEIRA FUNDA EM VIDRO TEMPERADO: FORMATO OVAL. PARA FORNO			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			37,7000	30,0000	1.131,00	Marinex	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI			63,0000	30,0000	1.890,00	MARINEX	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 100002	Processo: 1038/2019
Condição de Pagamento: Em até 30 dias, após cada entrega definitiva do objeto.		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	165	100,0000	Unidade	ACENDEDOR DE FORNO E FOGÃO. ACENDEDOR A FAISCA, TAMANHO DE A			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			6,9900	100,0000	699,00	Lumi	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI			7,9000	100,0000	790,00	LUME	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	166	45,0000	Unidade	BACIA EM AÇO INOX. MEDIDAS APROXIMADAS: 36 CM DE DIÂMETRO POR 8			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			49,5000	45,0000	2.227,50	Gorme	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	167	55,0000	Unidade	BACIA EM PLÁSTICO VIRGEM. DIMENSÕES APROXIMADAS: 392 X 139 MM. C			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI			19,7000	55,0000	1.083,50	PLASUTIL	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	168	55,0000	Unidade	BACIA EM PLÁSTICO VIRGEM. DIMENSÕES APROXIMADAS: 435 X 175 MM. C			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			28,2000	55,0000	1.551,00	Plasutil	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI			32,9000	55,0000	1.809,50	PLASVALE	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	169	40,0000	Unidade	BACIA EM PLÁSTICO VIRGEM. DIMENSÕES APROXIMADAS: 556 X 221 MM. C			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI			42,0000	40,0000	1.680,00	PLASUTIL	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			47,0000	40,0000	1.880,00	Plasutil	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	170	40,0000	Unidade	BACIA CANELADA GIGANTE EM PLÁSTICO VIRGEM. PLÁSTICO DE ALTA RE			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS			30,0000	40,0000	1.200,00	Arqplast	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			49,9000	40,0000	1.996,00	Arqplast	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	171	50,0000	Unidade	BANDEJA MAXI N°3. BRANCA. DIMENSÃO APROXIMADA: 530 X 84 X 383 MM.			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			33,8000	50,0000	1.690,00	Plasvale	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	172	40,0000	Unidade	BALDES PLÁSTICOS GRADUADOS, COM BICO. ALÇA ANATÔMICA E SEGU			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			22,6800	40,0000	907,20	Sanremo	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI			26,8000	40,0000	1.072,00	PLASUTIL	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	173	250,0000	Unidade	BOBINA COM NO MÍNIMO 400 UNIDADES DE SACOS PLÁSTICOS PICOTADOS			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI			32,3000	250,0000	8.075,00	THEOTO	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			42,2300	250,0000	10.557,50	Artplast	12 meses
M.F. MACHADO SOARES			49,8000	250,0000	12.450,00	M.B	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 100002	Processo: 1038/2019
Condição de Pagamento: Em até 30 dias, após cada entrega definitiva do objeto.		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	174	30,0000	Unidade	BOTIJÃO TÉRMICO CAPACIDADE MÍNIMA 8 LITROS, COM TORNEIRA. GARRA			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			96,2000	30,0000	2.886,00	Termolar	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA			101,2900	30,0000	3.038,70	macitermo 8 l termo	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI			112,0000	30,0000	3.360,00	TERMOLAR	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	175	25,0000	Unidade	PANELA BAIXA TIPO CAÇAROLA, EM ALUMÍNIO. LIXADA/FOSCA. NÚMERO 18			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			23,9000	25,0000	597,50	Economico	12 meses
M.F. MACHADO SOARES			52,0000	25,0000	1.300,00	REAL	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	176	30,0000	Unidade	PANELA ALTA TIPO CALDEIRÃO, EM ALUMÍNIO. LIXADA/FOSCA. NÚMERO 24			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
M.F. MACHADO SOARES			78,0000	30,0000	2.340,00	REAL	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			82,2200	30,0000	2.466,60	Economico	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	177	30,0000	Unidade	PANELA BAIXA TIPO CAÇAROLA, EM ALUMÍNIO. LIXADA/FOSCA. NÚMERO 24			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			53,7000	30,0000	1.611,00	Economico	12 meses
M.F. MACHADO SOARES			59,0000	30,0000	1.770,00	REAL	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	178	35,0000	Unidade	CAÇAROLA HOTEL DE ALUMÍNIO BAIXA, NÚMERO 32. POSSUI ASAS EM BAC			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			122,0000	35,0000	4.270,00	Elitek	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	179	35,0000	Unidade	CAÇAROLA HOTEL DE ALUMÍNIO BATIDO GROSSA, NÚMERO 34, BAIXA. DIM			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			89,0000	35,0000	3.115,00	Elitek	12 meses
M.F. MACHADO SOARES			115,0000	35,0000	4.025,00	REAL	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	180	35,0000	Unidade	CAÇAROLA HOTEL DE ALUMÍNIO BATIDO GROSSA, NÚMERO 36, BAIXA. DIM			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
M.F. MACHADO SOARES			132,0000	35,0000	4.620,00	REAL	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			166,9000	35,0000	5.841,50	Elitek	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	181	35,0000	Unidade	CAÇAROLA HOTEL DE ALUMÍNIO BATIDO GROSSA, NÚMERO 38, BAIXA. DIM			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
M.F. MACHADO SOARES			162,0000	35,0000	5.670,00	REAL	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			166,9000	35,0000	5.841,50	Elitek	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	182	25,0000	Unidade	CAÇAROLA HOTEL DE ALUMÍNIO BATIDO GROSSA, NÚMERO 40, BAIXA. DIM			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			177,7500	25,0000	4.443,75	Elitek	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 100002	Processo: 1038/2019
Condição de Pagamento:	Em até 30 dias, após cada entrega definitiva do objeto.	
Validade da Proposta:	60 dias	
Prazo de Execução:	12 meses	

M.F. MACHADO SOARES	194,0000	25,0000	4.850,00	REAL	12 meses
---------------------	----------	---------	----------	------	----------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	183	15,0000	Unidade	CAÇAROLA HOTEL DE ALUMÍNIO BATIDO GROSSA, NÚMERO 50, BAIXA. DIM					
Fornecedor									
M.F. MACHADO SOARES					285,0000	15,0000	4.275,00	REAL	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA					389,0000	15,0000	5.835,00	Elitek	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	184	5,0000	Unidade	CAIXA TÉRMICA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 12 LITROS. RETANGULAR, C					
Fornecedor									
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA					102,7000	5,0000	513,50	Termolar	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	185	5,0000	Unidade	CAIXA TÉRMICA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 32 LITROS. RETANGULAR, C					
Fornecedor									
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA					79,0000	5,0000	395,00	Termolar	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA					83,0200	5,0000	415,10	termolar	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	186	5,0000	Unidade	CAIXA TÉRMICA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 50 LITROS. RETANGULAR, C					
Fornecedor									
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA					3,9900	5,0000	19,95	Colema	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	187	100,0000	Unidade	POTE DE PLÁSTICO RETANGULAR. CAPACIDADE MÍNIMA 5 LITROS, PODE IR					
Fornecedor									
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA					16,6000	100,0000	1.660,00	Plasvale	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI					18,7900	100,0000	1.879,00	SANREMO	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	188	60,0000	Unidade	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA, TRANSPARENTE. CAPACIDADE MÍNIMA 5					
Fornecedor									
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA					18,9900	60,0000	1.139,40	Plasvale	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI					21,9800	60,0000	1.318,80	SANREMO	12 meses
M.F. MACHADO SOARES					26,0000	60,0000	1.560,00	SANREMO	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	189	65,0000	Unidade	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA, ALTA, TRANSPARENTE. CAPACIDADE MÍN					
Fornecedor									
M.F. MACHADO SOARES					38,0000	65,0000	2.470,00	SANREMO	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA					38,6000	65,0000	2.509,00	Plasvale	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI					39,8000	65,0000	2.587,00	SANREMO	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	190	65,0000	Unidade	CAIXA PLÁSTICA RETANGULAR. CAPACIDADE: 17,5 LTS. MEDIDAS APROXIM					
Fornecedor									
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA					38,9900	65,0000	2.534,35	Plasvale	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	191	75,0000	Unidade	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA BAIXA. FORMATO RETANGULAR, TRANSF					
Fornecedor									
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI					45,0000	75,0000	3.375,00	SANREMO	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 100002	Processo: 1038/2019
Condição de Pagamento: Em até 30 dias, após cada entrega definitiva do objeto.		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA	70,5000	75,0000	5.287,50	Plasvale	12 meses
--	---------	---------	----------	----------	----------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	192	75,0000	Unidade	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA BAIXA. FORMATO RETANGULAR, TRANSP		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		29,5200	75,0000	2.214,00	Sanremo	12 meses
M.F. MACHADO SOARES		32,0000	75,0000	2.400,00	SANREMO	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI		35,0000	75,0000	2.625,00	SANREMO	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	193	75,0000	Unidade	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA ALTA. FORMATO RETANGULAR, TRANSP		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
M.F. MACHADO SOARES		37,0000	75,0000	2.775,00	SANREMO	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI		38,0000	75,0000	2.850,00	SANREMO	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		38,5700	75,0000	2.892,75	Plasvale	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	194	70,0000	Unidade	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA ALTA. FORMATO RETANGULAR, TRANSP		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
M.F. MACHADO SOARES		41,0000	70,0000	2.870,00	SANREMO	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI		43,0000	70,0000	3.010,00	SANREMO	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		54,6500	70,0000	3.825,50	Plasvale	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	195	45,0000	Unidade	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA ALTA. FORMATO RETANGULAR, TRANSP		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
M.F. MACHADO SOARES		75,0000	45,0000	3.375,00	SANREMO	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI		76,0000	45,0000	3.420,00	SANREMO	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		89,4000	45,0000	4.023,00	Plasvale	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	196	40,0000	Unidade	CAIXA DE GRANJEIRO. CARACTERÍSTICAS: LATERAIS, FUNDO E ALÇAS VA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
M.F. MACHADO SOARES		52,0000	40,0000	2.080,00	PLASVALE	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		56,2500	40,0000	2.250,00	Plasvale	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	197	750,0000	Unidade	CANECA INFANTIL COM BICO E ALÇAS LATERAIS. CAPACIDADE APROXIMA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		7,4000	750,0000	5.550,00	Sanremo	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI		9,9700	750,0000	7.477,50	SANREMO	12 meses
M.F. MACHADO SOARES		26,0000	750,0000	19.500,00	SANREMO	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	198	900,0000	Unidade	CANECA DE PORCELANA SUBLIMÁTICA. CAPACIDADE MÍNIMA 325 ML, DIME		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI		8,9000	900,0000	8.010,00	PAINT COLOR	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		9,9000	900,0000	8.910,00	SOC'D	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	199	1.500,0000	Unidade	CANECA ESCOLAR DE PLÁSTICO COM ALÇA, COM PIGMENTAÇÃO HOMOG		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
M.F. MACHADO SOARES		3,7600	1.500,0000	5.640,00	VERMA	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 100002	Processo: 1038/2019
Condição de Pagamento: Em até 30 dias, após cada entrega definitiva do objeto.		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA	4,2800	1.500,0000	6.420,00	Cobirel	12 meses
--	--------	------------	----------	---------	----------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	200	30,0000	Unidade	CHAIRA EM AÇO 8". ESTRIAS UNIFORMES, PERFEITAS PARA A MANUTENÇÃO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI		19,7000	30,0000	591,00	MUNDIAL	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		25,3500	30,0000	760,50	Tramontina	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	201	25,0000	Unidade	CHALEIRA HOTEL EM ALUMÍNIO, NÚMERO 22. CAPACIDADE MÍNIMA: 5 LITRO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		75,2000	25,0000	1.880,00	Elitek	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	202	25,0000	Unidade	CHALEIRA HOTEL EM ALUMÍNIO, NÚMERO 26. CAPACIDADE MÍNIMA: 7,5 LITRO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		99,8500	25,0000	2.496,25	Elitek	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	203	600,0000	Unidade	COPO BAIXO EM VIDRO TEMPERADO, QUE POSSUI MAIOR DURABILIDADE		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		4,9500	600,0000	2.970,00	Nadir	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI		6,9900	600,0000	4.194,00	NADIR	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	204	40,0000	Unidade	CONJUNTOS DE POTES PLÁSTICOS PARA MANTIMENTOS PARA FREEZER		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		49,9000	40,0000	1.996,00	Plasvale	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI		53,9900	40,0000	2.159,60	SANREMO	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	205	400,0000	Unidade	COLHER DE CHÁ EM AÇO INOX. PRODUTO EM AÇO INOX COM ACABAMENTO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		1,4900	400,0000	596,00	tramontina	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI		2,4000	400,0000	960,00	BRINOX	12 meses
M.F. MACHADO SOARES		2,5000	400,0000	1.000,00	TRAMONTINA	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	206	600,0000	Unidade	COLHER DE SOBREMESA EM AÇO INOX. PRODUTO EM AÇO INOX COM ACABAMENTO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		1,8500	600,0000	1.110,00	Tramontina	12 meses
M.F. MACHADO SOARES		4,0000	600,0000	2.400,00	TRAMONTINA	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI		4,7000	600,0000	2.820,00	BRINOX	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	207	900,0000	Unidade	COLHER DE SOPA EM AÇO INOX. PRODUTO EM AÇO INOX COM ACABAMENTO		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA		2,2900	900,0000	2.061,00	Tramontina	12 meses
M.F. MACHADO SOARES		3,5000	900,0000	3.150,00	TRAMONTINA	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI		6,9900	900,0000	6.291,00	BRINOX	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 100002	Processo: 1038/2019
Condição de Pagamento: Em até 30 dias, após cada entrega definitiva do objeto.		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	208	70,0000	Unidade	COLHERES PARA SERVIR EM AÇO INOX, SEM EMENDA. CABO ANATÔMICO.			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			11,4500	70,0000	801,50	Brinox	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	209	50,0000	Unidade	COLHERES PARA SERVIR TIPO HOTEL. PRODUTO EM ALUMÍNIO, LINHA IND			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			14,9500	50,0000	747,50	ABC	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	210	40,0000	Unidade	COLHER PARA CALDEIRÃO CÔNCAVA. PRODUTO FABRICADO EM POLIETIL			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			78,0000	40,0000	3.120,00	Pronil	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	211	60,0000	Unidade	CONCHAS EM INOX, SEM EMENDA. CABO ANATÔMICO, MACIÇO, EM INOX E			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			14,9500	60,0000	897,00	Brinox	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	212	45,0000	Unidade	CONCHA HOTEL NÚMERO 14. PRODUTO EM ALUMÍNIO, LINHA INDUSTRIAL,			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			26,4600	45,0000	1.190,70	Fuzipar	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	213	50,0000	Unidade	DESCASCADOR DE LEGUMES E FRUTAS TIPO LÂMINA, PRODUZIDO EM AÇ			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			6,8500	50,0000	342,50	Brinox	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	214	35,0000	Unidade	EXPOSITOR TIPO CESTO TRIPLO CONTAINER ARAMADO. EMPILHÁVEL. CO			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
M.F. MACHADO SOARES			141,4000	35,0000	4.949,00	MS EXPOSITORES	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI			147,0000	35,0000	5.145,00	BRAS NOVA	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	215	25,0000	Unidade	EXPOSITOR ARAMADO COM 5 CESTOS. PESO POR UNIDADE: 25 KG. MEDID			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI			156,0000	25,0000	3.900,00	BRAS NOVA	12 meses
M.F. MACHADO SOARES			206,0000	25,0000	5.150,00	MS EXPOSITORES	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	216	15,0000	Unidade	ESCORREDOR DE MACARRÃO NÚMERO 45. PRODUTO EM ALUMÍNIO, COM 2			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			149,0000	15,0000	2.235,00	Fuzipar	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	217	50,0000	Unidade	ESCUMADEIRA HOTEL NÚMERO 14. PRODUTO EM ALUMÍNIO, LINHA INDUST			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			24,2500	50,0000	1.212,50	Fuzipar	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 100002	Processo: 1038/2019
Condição de Pagamento: Em até 30 dias, após cada entrega definitiva do objeto.		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	218	650,0000	Unidade	FACA DE MESA EM AÇO INOX, SEM PONTA. PRODUTO EM AÇO INOX COM A			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			3,3500	650,0000	2.177,50	Tramontina	12 meses
M.F. MACHADO SOARES			4,1000	650,0000	2.665,00	TRAMONTINA	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI			5,7400	650,0000	3.731,00	BRINOX	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	219	200,0000	Unidade	FACA DE SERRA, COM PONTA. CABO EM POLIPROPILENO. LÂMINA EM INOX			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			1,8900	200,0000	378,00	Tramontina	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	220	49,0000	Unidade	FACA DE CORTE. CABO EM POLIPROPILENO TEXTURIZADO COM AÇÃO ANT			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			26,9500	49,0000	1.320,55	Tramontina	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI			27,4000	49,0000	1.342,60	MUNDIAL	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	221	120,0000	Unidade	FILTRO PERMANENTE PARA CAFÉ. NÚMERO 103. CAPACIDADE PARA SUBS			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			2,9500	120,0000	354,00	Moca	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	222	650,0000	Unidade	GARFO EM AÇO INOX. PRODUTO EM AÇO INOX COM ACABAMENTO POLIDO			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			2,2800	650,0000	1.482,00	Tramontina	12 meses
M.F. MACHADO SOARES			3,5000	650,0000	2.275,00	TRAMONTINA	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	223	45,0000	Unidade	GARFO TRINCHANTE EM INOX. PRODUTO 100% AÇO INOX, SEM EMENDAS,			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			14,9500	45,0000	672,75	Tramontina	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI			15,9000	45,0000	715,50	BRINOX	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	224	60,0000	Unidade	GARRAFAS TÉRMICAS TIPO MAGIC PUMP. CAPACIDADE: 1,8 LITROS.			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			46,7800	60,0000	2.806,80	termolar	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA			49,6800	60,0000	2.980,80	magic pump termola	12 meses
M.F. MACHADO SOARES			57,8000	60,0000	3.468,00	TERMOLAR	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI			74,9900	60,0000	4.499,40	TERMOLAR	12 meses
FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA			87,3000	60,0000	5.238,00	TERMOLAR	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	225	35,0000	Unidade	JARRA DE VIDRO. JARRA BOJUDA EM VIDRO TRANSPARENTE, INCOLOR, C			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			14,9500	35,0000	523,25	Mor	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI			24,9000	35,0000	871,50	NADIR	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 100002	Processo: 1038/2019
Condição de Pagamento: Em até 30 dias, após cada entrega definitiva do objeto.		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	226	80,0000	Unidade	JARRA PLÁSTICA GRADUADA. PRODUTO EM PVC, TRANSPARENTE E COM T			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			9,9000	80,0000	792,00	Plasmonti	12 meses
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI			19,7000	80,0000	1.576,00	PLASUTIL	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	227	30,0000	Unidade	LIXEIRAS CAPACIDADE MÍNIMA 60 LITROS. SUPORTE E PEDAL EM AÇO GA			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
M.F. MACHADO SOARES			138,6000	30,0000	4.158,00	JSN	12 meses
FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA			154,6300	30,0000	4.638,90	JSN	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			320,0000	30,0000	9.600,00	JSN	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	228	12,0000	Unidade	LIXEIRA/CONTENTOR 120 LITROS, COM RODAS, COM PEDAL. COR BRANCA			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA			287,4000	12,0000	3.448,80	JSN	12 meses
M.F. MACHADO SOARES			288,9000	12,0000	3.466,80	RDL CLEAN	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			690,0000	12,0000	8.280,00	RDL	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	229	10,0000	Unidade	LIXEIRA/CONTENTOR 240 LITROS, COM RODAS, COM PEDAL. COR BRANCA			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
M.F. MACHADO SOARES			409,2600	10,0000	4.092,60	RDL CLEAN	12 meses
FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA			449,6000	10,0000	4.496,00	JSN	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			790,0000	10,0000	7.900,00	RDL	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	230	11.000,0000	Unidade	LUVA DE VINIL/SILICONE PARA PROCEDIMENTOS - SEM TALCO (ANTI ALÉRGICO)			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA			0,1300	11.000,0000	1.430,00	TALGE/C.A 37215	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA			0,1500	11.000,0000	1.650,00	descarpack	12 meses
LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			0,1800	11.000,0000	1.980,00	VOLK	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			0,3500	11.000,0000	3.850,00	Dani	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	231	25,0000	Unidade	PANELAS DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO 7 LITROS. COM TECNOLOGIA TURBO			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			68,2500	25,0000	1.706,25	Couraca	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	232	10,0000	Unidade	PANELAS DE PRESSÃO 20,8 LITROS. VÁLVULA MÚLTIPLA PARA SELECIONA			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
M.F. MACHADO SOARES			340,0000	10,0000	3.400,00	ROCHEDO	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			598,5000	10,0000	5.985,00	ABC	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	233	45,0000	Unidade	PENEIRA GRANDE EM AÇO INOX. TELA ARREDONDADA, COM PEQUENOS F			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			8,7500	45,0000	393,75	Kehome	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 100002	Processo: 1038/2019
Condição de Pagamento:	Em até 30 dias, após cada entrega definitiva do objeto.	
Validade da Proposta:	60 dias	
Prazo de Execução:	12 meses	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	234	70,0000	Unidade	POTE CLIC RETANGULAR. FABRICADO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM CA			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI			11,9000	70,0000	833,00	PLASUTIL	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			16,7000	70,0000	1.169,00	Plasmonti	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	235	500,0000	Unidade	PRATO FUNDO DE PORCELANA, BRANCO. PORCELANA DE ALTA QUALIDAD			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI			13,4700	500,0000	6.735,00	SCHMIDT	12 meses
M.F. MACHADO SOARES			14,8000	500,0000	7.400,00	SCHIMIDT	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			14,9900	500,0000	7.495,00	Oxford	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	236	900,0000	Unidade	PRATO FUNDO ESCOLAR. MATERIAL POLIPROPILENO VIRGEM, ATÓXICO, L			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
M.F. MACHADO SOARES			5,1000	900,0000	4.590,00	VERMA	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	237	600,0000	Unidade	PRATOS PARA SOPA EM VIDRO TEMPERADO, QUE POSSUI MAIOR DURABIL			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI			6,4700	600,0000	3.882,00	NADIR	12 meses
M.F. MACHADO SOARES			6,8500	600,0000	4.110,00	DURALEX	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			7,0100	600,0000	4.206,00	Nadir	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	238	40,0000	Unidade	RALADOR 6 FACES. ACABAMENTO E LÂMINAS EM AÇO INOX, BASE E ALÇA			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI			14,6000	40,0000	584,00	BRINOX	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			27,9400	40,0000	1.117,60	Jolly	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	240	45,0000	Unidade	TÁBUA DE CORTE EM VIDRO TEMPERADO. FORMATO RETANGULAR. DIMEI			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI			14,6000	45,0000	657,00	EURO HOME	12 meses
M.F. MACHADO SOARES			26,0000	45,0000	1.170,00	MOR	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			27,7800	45,0000	1.250,10	Euro home	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	242	800,0000	Unidade	TIGELA BOWLS DE PORCELANA BRANCA. TIGELA DE PORCELANA DE PRIM			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI			9,9900	800,0000	7.992,00	SCHMIDT	12 meses
M.F. MACHADO SOARES			15,0000	800,0000	12.000,00	SCHIMIDT	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			18,9000	800,0000	15.120,00	PLB	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	243	600,0000	Unidade	TIGELA EM INOX COM PLÁSTICO. COM TAMPA E REVESTIMENTO EXTERNO			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI			11,9700	600,0000	7.182,00	KE HOME	12 meses
M.F. MACHADO SOARES			17,2000	600,0000	10.320,00	KEHOME	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 100002	Processo: 1038/2019
Condição de Pagamento: Em até 30 dias, após cada entrega definitiva do objeto.		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	244	11.000,0000	Unidade	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA EM TNT. COM ELÁSTICO REVESTIDO,			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA			0,0700	11.000,0000	770,00	DESCARPACK	12 meses
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA			0,0700	11.000,0000	770,00	descarpac	12 meses
COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			0,3000	11.000,0000	3.300,00	Descarpac	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	245	450,0000	Unidade	Unidades Jaleco feminino de manga japonesa em tecido Semprigual 60% algodão			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA			44,6000	450,0000	20.070,00	FD UNIFORMES	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	246	250,0000	Unidade	Unidades Jaleco feminino de manga longa em tecido Semprigual 60% algodão e 40			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA			48,7500	250,0000	12.187,50	FD UNIFORMES	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	247	450,0000	Unidade	Unidades Calça feminina elástico total em tecido Semprigual 60% algodão e 40% p			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA			34,7300	450,0000	15.628,50	FD UNIFORMES	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	248	850,0000	Unidade	Unidades Avental frente impermeável em nylon, 100% poliéster, na cor branca.			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA			15,6500	850,0000	13.302,50	FD UNIFORMES	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	249	450,0000	Unidade	Unidades Touca, com aba na cor branca, em grafil, santista, 67% poliéster, 33% a			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA			10,0800	450,0000	4.536,00	FD UNIFORMES	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	250	250,0000	Unidade	Pares de calçado ocupacional, tipo sapato feminino, confeccionado em material p			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA			54,2300	250,0000	13.557,50	CARTOM/C.A 4177	12 meses
MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA			57,0000	250,0000	14.250,00	SOFT	12 meses
M.F. MACHADO SOARES			57,4000	250,0000	14.350,00	CANADÁ IPI	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	252	140,0000	Unidade	Unidades de Luva Térmica de segurança dois dedos. Confeccionada em fibra de p			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
M.F. MACHADO SOARES			88,6000	140,0000	12.404,00	BENETHEEM	12 meses
FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA			90,0000	140,0000	12.600,00	BENETHERM/C.A 3	12 meses

Sugestão por menor preço unitário

18652 - COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	2	607,0000	257,6000	156.363,20	
1	3	2,0000	8,7800	17,56	
1	4	23,0000	28,5000	655,50	
1	6	1.174,0000	3,5900	4.214,66	
1	7	2,0000	58,6600	117,32	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 100002	Processo: 1038/2019
Condição de Pagamento: Em até 30 dias, após cada entrega definitiva do objeto.		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

1	8	2,0000	14,9500	29,90
1	11	2,0000	15,9500	31,90
1	13	5.500,0000	9,8000	53.900,00
1	14	120,0000	9,1900	1.102,80
1	21	302,0000	1,9900	600,98
1	23	9,0000	72,9500	656,55
1	24	166,0000	25,9000	4.299,40
1	25	157,0000	45,0000	7.065,00
1	26	130,0000	159,0000	20.670,00
1	29	147,0000	3,9000	573,30
1	33	8,0000	198,0000	1.584,00
1	36	18.563,0000	1,3000	24.131,90
1	51	640,0000	1,7900	1.145,60
1	62	67,0000	6,4800	434,16
1	65	99,0000	3,2900	325,71
1	71	561,0000	6,7000	3.758,70
1	73	50,0000	4,2500	212,50
1	75	2.019,0000	3,2500	6.561,75
1	81	649,0000	4,2800	2.777,72
1	82	560,0000	3,2500	1.820,00
1	84	482,0000	11,9500	5.759,90
1	88	4,0000	119,8000	479,20
1	90	95,0000	12,9500	1.230,25
1	91	54,0000	44,8500	2.421,90
1	92	39,0000	22,0000	858,00
1	93	94,0000	23,3500	2.194,90
1	95	264,0000	1,7000	448,80
1	96	96,0000	46,6900	4.482,24
1	97	113,0000	37,5500	4.243,15
1	103	6.176,0000	1,8900	11.672,64
1	105	160,0000	2,2000	352,00
1	117	157,0000	3,2000	502,40
1	119	1.228,0000	2,9900	3.671,72
1	120	38,0000	8,9900	341,62
1	122	1.106,0000	3,5000	3.871,00
1	123	1.065,0000	0,9900	1.054,35
1	124	176,0000	2,1900	385,44
1	126	18,0000	14,9500	269,10
1	127	218,0000	1,8900	412,02
1	128	242,0000	1,8900	457,38
1	129	172,0000	1,8900	325,08
1	130	148,0000	1,1000	162,80
1	132	12,0000	5,9000	70,80
1	133	22,0000	19,9500	438,90
1	134	6,0000	6,9000	41,40
1	135	12,0000	21,9500	263,40
1	136	8,0000	24,9000	199,20
1	142	37,0000	10,5000	388,50
1	144	96,0000	11,9500	1.147,20
1	147	1.010,0000	0,1000	101,00
1	150	8,0000	4,5500	36,40
1	151	28,0000	159,9000	4.477,20
1	152	26,0000	17,6500	458,90
1	153	32,0000	15,9000	508,80
1	155	706,0000	0,5500	388,30
1	159	50,0000	19,5000	975,00
1	160	100,0000	3,3000	330,00
1	161	40,0000	3,2000	128,00

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 100002	Processo: 1038/2019
Condição de Pagamento: Em até 30 dias, após cada entrega definitiva do objeto.		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

1	162	35,0000	24,2000	847,00
1	163	30,0000	49,0000	1.470,00
1	164	30,0000	37,7000	1.131,00
1	165	100,0000	6,9900	699,00
1	166	45,0000	49,5000	2.227,50
1	168	55,0000	28,2000	1.551,00
1	171	50,0000	33,8000	1.690,00
1	172	40,0000	22,6800	907,20
1	174	30,0000	96,2000	2.886,00
1	175	25,0000	23,9000	597,50
1	177	30,0000	53,7000	1.611,00
1	178	35,0000	122,0000	4.270,00
1	179	35,0000	89,0000	3.115,00
1	182	25,0000	177,7500	4.443,75
1	184	5,0000	102,7000	513,50
1	185	5,0000	79,0000	395,00
1	186	5,0000	3,9900	19,95
1	187	100,0000	16,6000	1.660,00
1	188	60,0000	18,9900	1.139,40
1	190	65,0000	38,9900	2.534,35
1	192	75,0000	29,5200	2.214,00
1	197	750,0000	7,4000	5.550,00
1	201	25,0000	75,2000	1.880,00
1	202	25,0000	99,8500	2.496,25
1	203	600,0000	4,9500	2.970,00
1	204	40,0000	49,9000	1.996,00
1	205	400,0000	1,4900	596,00
1	206	600,0000	1,8500	1.110,00
1	207	900,0000	2,2900	2.061,00
1	208	70,0000	11,4500	801,50
1	209	50,0000	14,9500	747,50
1	210	40,0000	78,0000	3.120,00
1	211	60,0000	14,9500	897,00
1	212	45,0000	26,4600	1.190,70
1	213	50,0000	6,8500	342,50
1	216	15,0000	149,0000	2.235,00
1	217	50,0000	24,2500	1.212,50
1	218	650,0000	3,3500	2.177,50
1	219	200,0000	1,8900	378,00
1	220	49,0000	26,9500	1.320,55
1	221	120,0000	2,9500	354,00
1	222	650,0000	2,2800	1.482,00
1	223	45,0000	14,9500	672,75
1	224	60,0000	46,7800	2.806,80
1	225	35,0000	14,9500	523,25
1	226	80,0000	9,9000	792,00
1	231	25,0000	68,2500	1.706,25
1	233	45,0000	8,7500	393,75
Total do Fornecedor: 426.333,95				

18671 - LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	5	5.600,0000	1,4900	8.344,00	
1	12	3.000,0000	9,4900	28.470,00	
1	27	790,0000	1,6800	1.327,20	
1	30	37,0000	27,9900	1.035,63	
1	31	10,0000	13,9500	139,50	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 100002	Processo: 1038/2019
Condição de Pagamento: Em até 30 dias, após cada entrega definitiva do objeto.		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

1	115	3.363,0000	1,8900	6.356,07	
1	145	4.500,0000	10,3900	46.755,00	
1	146	700,0000	5,7500	4.025,00	
1	167	55,0000	19,7000	1.083,50	
1	169	40,0000	42,0000	1.680,00	
1	173	250,0000	32,3000	8.075,00	
1	191	75,0000	45,0000	3.375,00	
1	198	900,0000	8,9000	8.010,00	
1	200	30,0000	19,7000	591,00	
1	215	25,0000	156,0000	3.900,00	
1	234	70,0000	11,9000	833,00	
1	235	500,0000	13,4700	6.735,00	
1	237	600,0000	6,4700	3.882,00	
1	238	40,0000	14,6000	584,00	
1	240	45,0000	14,6000	657,00	
1	242	800,0000	9,9900	7.992,00	
1	243	600,0000	11,9700	7.182,00	

Total do Fornecedor: 151.031,90

18785 - FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	228	12,0000	287,4000	3.448,80	
1	230	11.000,0000	0,1300	1.430,00	
1	244	11.000,0000	0,0700	770,00	
1	245	450,0000	44,6000	20.070,00	
1	246	250,0000	48,7500	12.187,50	
1	247	450,0000	34,7300	15.628,50	
1	248	850,0000	15,6500	13.302,50	
1	249	450,0000	10,0800	4.536,00	
1	250	250,0000	54,2300	13.557,50	

Total do Fornecedor: 84.930,80

20147 - M.F. MACHADO SOARES

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	57	112,0000	14,2000	1.590,40	
1	125	68,0000	14,0000	952,00	
1	176	30,0000	78,0000	2.340,00	
1	180	35,0000	132,0000	4.620,00	
1	181	35,0000	162,0000	5.670,00	
1	183	15,0000	285,0000	4.275,00	
1	189	65,0000	38,0000	2.470,00	
1	193	75,0000	37,0000	2.775,00	
1	194	70,0000	41,0000	2.870,00	
1	195	45,0000	75,0000	3.375,00	
1	196	40,0000	52,0000	2.080,00	
1	199	1.500,0000	3,7600	5.640,00	
1	214	35,0000	141,4000	4.949,00	
1	227	30,0000	138,6000	4.158,00	
1	229	10,0000	409,2600	4.092,60	
1	232	10,0000	340,0000	3.400,00	
1	236	900,0000	5,1000	4.590,00	
1	252	140,0000	88,6000	12.404,00	

Total do Fornecedor: 72.251,00

21187 - PROQUIL PROD QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
------	------	------------	----------------	---------------------	-------------

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 100002	Processo: 1038/2019
Condição de Pagamento: Em até 30 dias, após cada entrega definitiva do objeto.		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

1	1	18.465,0000	1,6900	31.205,85	
1	15	657,0000	6,8000	4.467,60	
1	17	12.322,0000	3,4000	41.894,80	
1	18	600,0000	10,9000	6.540,00	
1	20	514,0000	17,0000	8.738,00	
1	34	572,0000	2,0000	1.144,00	
1	37	169,0000	1,9400	327,86	
1	39	1.702,0000	16,5000	28.083,00	
1	40	141,0000	1,9000	267,90	
1	43	16.719,0000	0,5000	8.359,50	
1	69	1.251,0000	1,2500	1.563,75	
1	72	1.411,0000	3,1500	4.444,65	
1	74	1.417,0000	1,2900	1.827,93	
1	79	1.980,0000	0,9200	1.821,60	
1	99	2.156,0000	1,7000	3.665,20	
1	100	2.301,0000	1,8500	4.256,85	
1	101	147,0000	9,9000	1.455,30	
1	102	20.491,0000	1,3000	26.638,30	
1	107	1.016,0000	2,9000	2.946,40	
Total do Fornecedor: 179.648,49					

21189 - BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	16	631,0000	7,5000	4.732,50	
1	35	210,0000	9,4000	1.974,00	
1	41	28.177,0000	3,8700	109.044,99	
1	42	828,0000	26,9000	22.273,20	
1	46	12.467,0000	0,8500	10.596,95	
1	47	12.822,0000	1,1000	14.104,20	
1	48	638,0000	0,8000	510,40	
1	58	112,0000	39,9000	4.468,80	
1	59	93,0000	15,0000	1.395,00	
1	60	99,0000	15,0000	1.485,00	
1	63	410,0000	39,9000	16.359,00	
1	64	119,0000	24,4000	2.903,60	
1	66	164,0000	39,9000	6.543,60	
1	67	200,0000	90,0000	18.000,00	
1	68	61,0000	172,5000	10.522,50	
1	76	1.014,0000	8,1200	8.233,68	
1	83	922,0000	4,1200	3.798,64	
1	87	637,0000	5,6200	3.579,94	
1	94	95,0000	5,5000	522,50	
1	111	8.057,0000	9,3700	75.494,09	
1	156	100,0000	1,9000	190,00	
1	157	100,0000	1,9000	190,00	
Total do Fornecedor: 316.922,59					

22332 - AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	55	71,0000	9,2600	657,46	
1	70	1.245,0000	0,8000	996,00	
1	118	53,0000	2,8000	148,40	
1	137	88,0000	25,0000	2.200,00	
1	138	120,0000	25,0000	3.000,00	
1	139	52,0000	25,0000	1.300,00	
1	140	71,0000	25,0000	1.775,00	
1	143	4.600,0000	4,3100	19.826,00	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 100002	Processo: 1038/2019
Condição de Pagamento: Em até 30 dias, após cada entrega definitiva do objeto.		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

1	170	40,0000	30,0000	1.200,00	
Total do Fornecedor: 31.102,86					

24250 - ZILA MARIA DAMBROS-EPP

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	9	2,0000	23,7300	47,46	
1	10	150,0000	5,0500	757,50	
1	32	12,0000	36,1700	434,04	
1	121	145,0000	0,1000	14,50	
1	148	1.010,0000	0,9000	909,00	
Total do Fornecedor: 2.162,50					

25113 - GD COMÉRCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA - ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	38	17.042,0000	3,1800	54.193,56	
1	44	12.877,0000	1,6500	21.247,05	
1	45	440,0000	1,2500	550,00	
1	49	395,0000	1,1300	446,35	
1	50	397,0000	32,5000	12.902,50	
1	53	628,0000	3,2000	2.009,60	
1	54	617,0000	3,7800	2.332,26	
1	56	113,0000	5,9800	675,74	
1	77	911,0000	5,6000	5.101,60	
1	80	667,0000	5,5000	3.668,50	
1	109	14.263,0000	4,4000	62.757,20	
1	110	1.918,0000	3,8000	7.288,40	
1	113	12.338,0000	1,9000	23.442,20	
1	114	3.351,0000	2,2500	7.539,75	
1	116	1.104,0000	0,9000	993,60	
Total do Fornecedor: 205.148,31					

25226 - MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	112	3.114,0000	17,9000	55.740,60	
1	131	1.674,0000	11,9000	19.920,60	
Total do Fornecedor: 75.661,20					

25748 - LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	19	914,0000	3,2800	2.997,92	
1	28	22,0000	4,6500	102,30	
1	52	149,0000	2,9800	444,02	
1	78	218,0000	3,1800	693,24	
1	85	601,0000	4,5300	2.722,53	
1	86	148,0000	6,9500	1.028,60	
1	89	924,0000	1,9500	1.801,80	
1	154	531,0000	4,9000	2.601,90	
Total do Fornecedor: 12.392,31					

25750 - MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	61	77,0000	5,3600	412,72	
1	98	37,0000	18,9600	701,52	
1	104	155,0000	2,2000	341,00	
1	106	4.040,0000	1,6200	6.544,80	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Concorrência	Número: 100002	Processo: 1038/2019
Condição de Pagamento:	Em até 30 dias, após cada entrega definitiva do objeto.	
Validade da Proposta:	60 dias	
Prazo de Execução:	12 meses	

1	108	3.046,0000	9,4900	28.906,54	
Total do Fornecedor: 36.906,58					

Valor da compra total com os menores preços unitários:	1.594.492,49
--	--------------